

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN / LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT KERJA : (645412) POLRESTA PONTIANAK KOTA
 SUB SATKER : POLRESTA PONTIANAK KOTA

DIPA PETIKAN TA.2019 NOMOR: DIPA-060.01.2.645412/2019
 DS: 0120-9754-4015-4276
 TGL 05 DESEMBER 2018

127.570.040.000

KODE	PROGRAM/ KODE KEGIATAN/ OUTPUT/ SUB OUTPUT/ KOMPONEN/ SUB KOMPONEN/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
1	2	3	4	5	6
060.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Polri			95.858.689.000	
3070	Penerangan Masyarakat			112.140.000	
3070.001	Layanan Penerangan Masyarakat[Base Line]	12	Layanan	112.140.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			112.140.000	
5	MENYELENGGARAKAN HUMAS			112.140.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			112.140.000	A
	> PRESS RELEASE			112.140.000	
	>> 1. PRESS RELEASE TINGKAT POLRESTA PONTIANAK KOTA			45.950.000	
	- - Biaya Snack & Minum [30 ORG x 95 GIAT x 1 KALI]	2.850	OK	16.000	45.600.000
	- - Banner	1	BUAH	350.000	350.000
	>> 2. JUMPA PERS AKHIR TAHUN			7.750.000	
	- - Pengandaan Materi Siaran Pers [100 ORG x 1 GIAT x 45 LMBR]	4.500	LMBR	200	900.000
	- - Biaya Snack & Minum [100 ORG x 1 GIAT x 1 KALI]	100	OK	10.000	1.000.000
	- - Biaya Pinjam / sewa kursi [100 ORG x 1 GIAT x 1 BUAH]	100	BUAH	3.000	300.000
	- - Biaya Pinjam / sewa meja bulat (round table) [15 ORG x 1 GIAT x 1 BUAH]	15	BUAH	80.000	1.200.000
	- - Banner	1	BUAH	350.000	350.000
	- - Sarana Kontak [20 ORG x 1 GIAT x 1 BUAH]	20	BUAH	200.000	4.000.000
	>> 3. PENERBITAN LEMBAR PENERANGAN SATUAN			4.380.000	
	- - Penerbitan Lembar Penerangan Satuan [5 LMBR x 365 HR x 12 SEK]	21.900	LMBR	200	4.380.000
	>> 4. PEMBINAAN WARTAWAN			39.840.000	
	- - Snack [20 ORG x 12 GIAT x 1 KALI]	240	OK	16.000	3.840.000
	- - Sarana Kontak [20 ORG x 12 GIAT x 1 KALI]	240	OK	150.000	36.000.000
	>> 5. DUKUNGAN PPID			14.220.000	
	- - Perpanjangan hosting & website	1	THN	14.220.000	14.220.000
3073	Dukungan Pelayanan Internal Perkantoran Polri			95.730.504.000	
3073.994	Layanan Perkantoran[Base Line]	12	Layanan	95.730.504.000	
001	Gaji dan Tunjangan			94.582.306.000	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			94.582.306.000	
511161	Beban Gaji Pokok PNS TNI/Polri			1.016.217.000	A
	- Belanja Gaji Pokok PNS TNI/Polri	1	THN	938.046.000	938.046.000
	- Belanja Gaji Pokok PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1	BLN	78.171.000	78.171.000
511169	Beban Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri			22.000	A
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri	1	THN	20.000	20.000
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1	BLN	2.000	2.000
511171	Beban Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri			44.215.000	A
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri	1	THN	40.813.000	40.813.000
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1	BLN	3.402.000	3.402.000
511172	Beban Tunj. Anak PNS TNI/Polri			16.619.000	A
	- Belanja Tunj. Anak PNS TNI/Polri	1	THN	15.340.000	15.340.000
	- Belanja Tunj. Anak PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1	BLN	1.279.000	1.279.000
511173	Beban Tunj. Struktural PNS TNI/Polri			44.590.000	A
	- Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri	1	THN	41.160.000	41.160.000
	- Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1	BLN	3.430.000	3.430.000
511175	Beban Tunj. PPh PNS TNI/Polri			2.533.000	A
	- Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri	1	THN	2.321.000	2.321.000
	- Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1	BLN	212.000	212.000
511176	Beban Tunj. Beras PNS TNI/Polri			36.900.000	A
	- Belanja Tunj. Beras PNS TNI/Polri	1	THN	36.900.000	36.900.000
511179	Beban Uang Makan PNS TNI/Polri			229.680.000	A
	- Belanja Uang Makan PNS TNI/Polri	1	THN	229.680.000	229.680.000
511193	Beban Tunjangan Umum PNS TNI/Polri			68.950.000	A
	- Belanja Tunjangan Umum PNS TNI/Polri	1	THN	63.825.000	63.825.000
	- Belanja Tunjangan Umum PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1	BLN	5.125.000	5.125.000
511211	Beban Gaji Pokok TNI/POLRI			53.714.183.000	A
	- Belanja Gaji Pokok TNI/POLRI	1	THN	49.582.322.000	49.582.322.000
	- Belanja Gaji Pokok TNI/POLRI (gaji ke 13)	1	BLN	4.131.861.000	4.131.861.000
511219	Beban Pembulatan Gaji TNI/POLRI			877.000	A
	- Belanja Pembulatan Gaji TNI/POLRI	1	THN	809.000	809.000
	- Belanja Pembulatan Gaji TNI/POLRI (gaji ke 13)	1	BLN	68.000	68.000
511221	Beban Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI			4.240.408.000	A
	- Belanja Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI	1	THN	3.914.222.000	3.914.222.000
	- Belanja Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI (gaji ke 13)	1	BLN	326.186.000	326.186.000
511222	Beban Tunj. Anak TNI/POLRI			1.224.962.000	A
	- Belanja Tunj. Anak TNI/POLRI	1	THN	1.130.734.000	1.130.734.000
	- Belanja Tunj. Anak TNI/POLRI (gaji ke 13)	1	BLN	94.228.000	94.228.000
511223	Beban Tunj. Struktural TNI/POLRI			2.118.155.000	A
	- Belanja Tunj. Struktural TNI/POLRI	1	THN	1.955.220.000	1.955.220.000
	- Belanja Tunj. Struktural TNI/POLRI (gaji ke 13)	1	BLN	162.935.000	162.935.000
511225	Beban Tunj. PPh TNI/POLRI			212.666.000	A
	- Belanja Tunj. PPh TNI/POLRI	1	THN	196.307.000	196.307.000
	- Belanja Tunj. PPh TNI/POLRI (gaji ke 13)	1	BLN	16.359.000	16.359.000
511226	Beban Tunj. Beras TNI/POLRI			4.796.504.000	A
	- Belanja Tunj. Beras TNI/POLRI	1	THN	4.796.504.000	4.796.504.000
511228	Beban Tunj. Lauk pauk TNI/POLRI			25.470.000.000	A
	- Belanja Tunj. Lauk pauk TNI/POLRI	1	THN	25.470.000.000	25.470.000.000
511232	Beban Tunj. Kowan/Polwan TNI/POLRI			33.150.000	A
	- Belanja Tunj. Kowan/Polwan TNI/POLRI	1	THN	30.600.000	30.600.000
	- Belanja Tunj. Kowan/Polwan TNI/POLRI (gaji ke 13)	1	BLN	2.550.000	2.550.000
511233	Beban Tunj. Babinkamtibmas TNI/POLRI			109.200.000	A
	- Belanja Tunj. BabinkamtibmasTNI/POLRI	1	THN	100.800.000	100.800.000
	- Belanja Tunj. BabinkamtibmasTNI/POLRI (gaji ke 13)	1	BLN	8.400.000	8.400.000
511235	Beban Tunj. Kompensasi Kerja Bidang Persandian TNI/POLRI			17.550.000	A
	- Belanja Tunj. Kompensasi Kerja Bidang Persandian TNI/POLRI	1	THN	16.200.000	16.200.000
	- Belanja Tunj. Kompensasi Kerja Bidang Persandian TNI/POLRI (gaji ke 13)	1	BLN	1.350.000	1.350.000
511244	Beban Tunjangan Umum TNI/Polri			1.079.325.000	A
	- Belanja Tunjangan Umum TNI/Polri	1	THN	996.300.000	996.300.000
	- Belanja Tunjangan Umum TNI/Polri (gaji ke 13)	1	BLN	83.025.000	83.025.000

512211	Beban Uang Lembur				105.600.000	A
	> BIAYA LEMBUR PNS POLRI				32.520.000	
	- GOLONGAN I [1 ORG x 5 HR x 2 JAM x 12 BLN]	120	OJ	7.000	840.000	
	- GOLONGAN II [22 ORG x 5 HR x 2 JAM x 12 BLN]	2.640	OJ	9.000	23.760.000	
	- GOLONGAN III [6 ORG x 5 HR x 2 JAM x 12 BLN]	720	OJ	11.000	7.920.000	
	> BIAYA MAKAN LEMBUR PNS POLRI				52.920.000	
	- GOLONGAN I [1 ORG x 5 HR x 12 BLN]	60	OJ	30.000	1.800.000	
	- GOLONGAN II [22 ORG x 5 HR x 12 BLN]	1.320	OJ	30.000	39.600.000	
	- GOLONGAN III [6 ORG x 5 HR x 12 BLN]	360	OJ	32.000	11.520.000	
	> BIAYA MAKAN LEMBUR POLRI				20.160.000	
	- MAKAN LEMBUR PAMEN [2 ORG x 3 HR x 12 BLN]	72	OH	36.000	2.592.000	
	- MAKAN LEMBUR PAMA [4 ORG x 3 HR x 12 BLN]	144	OH	32.000	4.608.000	
	- MAKAN LEMBUR BINTARA [12 ORG x 3 HR x 12 BLN]	432	OH	30.000	12.960.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor				750.778.000	
E	<i>PENYUSUNAN PROGRAM, ANGGARAN DAN RENCANA KERJA</i>				15.370.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				15.370.000	A
	> RAPAT PENYUSUNAN RANCANGAN RENCANA KERJA TAHUN 2020				7.685.000	
	>> ATK				375.000	
	- KERTAS	1	RIM	40.000	40.000	
	- TINTA	1	KTK	29.000	29.000	
	- PENJILIDAN	36	BUKU	8.500	306.000	
	>> BIAYA RAPAT				7.310.000	
	- MAKAN [60 ORG x 2 KALI]	120	OK	42.000	5.040.000	
	- SNACK [60 ORG x 2 KALI]	120	OK	16.000	1.920.000	
	- BANNER	1	BUAH	350.000	350.000	
	> RAPAT PENYUSUNAN RENCANA KERJA TAHUN 2020				7.685.000	
	>> ATK				375.000	
	- KERTAS	1	RIM	40.000	40.000	
	- TINTA	1	KTK	29.000	29.000	
	- PENJILIDAN	36	BUKU	8.500	306.000	
	>> BIAYA RAPAT				7.310.000	
	- MAKAN [60 ORG x 2 KALI]	120	OK	42.000	5.040.000	
	- SNACK [60 ORG x 2 KALI]	120	OK	16.000	1.920.000	
	- BANNER	1	BUAH	350.000	350.000	
I	<i>PENYUSUNAN NASKAH BUKU LAINNYA</i>				19.186.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				19.186.000	A
	> BIAYA RAPAT DAN ATK PENYUSUNAN RENDISGAR DAN RPD TAHUN 2018				6.752.000	
	>> BIAYA RAPAT				6.150.000	
	- MAKAN [50 ORG x 2 KALI]	100	OK	42.000	4.200.000	
	- SNACK [50 ORG x 2 KALI]	100	OK	16.000	1.600.000	
	- BANNER	1	BH	350.000	350.000	
	>> ATK				602.000	
	- KERTAS	2	RIIM	40.000	80.000	
	- TINTA	2	KTK	29.000	58.000	
	- PENJILIDAN	36	BUKU	10.000	360.000	
	- FOTOCOPY	520	LMBR	200	104.000	
	> BIAYA RAPAT DAN ATK PENYUSUNAN LKIP TAHUN 2018				7.934.000	
	>> BIAYA RAPAT				7.310.000	
	- MAKAN [60 ORG x 2 KALI]	120	OK	42.000	5.040.000	
	- SNACK [60 ORG x 2 KALI]	120	OK	16.000	1.920.000	
	- BANNER	1	BUAH	350.000	350.000	
	>> ATK				624.000	
	- KERTAS	2	RIIM	40.000	80.000	
	- TINTA	2	KTK	29.000	58.000	
	- PENJILIDAN	36	BUKU	10.000	360.000	
	- FOTOCOPY	630	LMBR	200	126.000	
	> BIAYA RAPAT DAN ATK PENYUSUNAN RENSTRA 2019 - 2023				4.500.000	
	>> BIAYA RAPAT				3.830.000	
	- MAKAN [30 ORG x 2 KALI]	60	OK	42.000	2.520.000	
	- SNACK [30 ORG x 2 KALI]	60	OK	16.000	960.000	
	- BANNER	1	BUAH	350.000	350.000	
	>> ATK				670.000	
	- KERTAS	3	RIIM	40.000	120.000	
	- TINTA	2	KTK	29.000	58.000	
	- PENJILIDAN	36	BUKU	10.000	360.000	
	- FOTOCOPY	660	LMBR	200	132.000	
AF	<i>PERENCANAAN PROGRAM ANGGARAN</i>				36.040.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				36.040.000	A
	> RAPAT PENYUSUNAN RKAKL, TOR DAN RAB PAGU IDEAL 2020				9.010.000	
	>> ATK				540.000	
	- KERTAS	2	RIM	40.000	80.000	
	- TINTA	2	KTK	29.000	58.000	
	- PENJILIDAN	36	BUKU	8.500	306.000	
	- FOTOCOPY	480	LMBR	200	96.000	
	>> BIAYA RAPAT				8.470.000	
	- MAKAN [70 ORG x 2 KALI]	140	OK	42.000	5.880.000	
	- SNACK [70 ORG x 2 KALI]	140	OK	16.000	2.240.000	
	- BANNER	1	BUAH	350.000	350.000	
	> RAPAT PENYUSUNAN RKAKL, TOR DAN RAB PAGU INDIKATIF 2020				9.010.000	
	>> ATK				540.000	
	- KERTAS	2	RIM	40.000	80.000	
	- TINTA	2	KTK	29.000	58.000	
	- PENJILIDAN	36	BUKU	8.500	306.000	
	- FOTOCOPY	480	LMBR	200	96.000	
	>> BIAYA RAPAT				8.470.000	
	- MAKAN [70 ORG x 2 KALI]	140	OK	42.000	5.880.000	
	- SNACK [70 ORG x 2 KALI]	140	OK	16.000	2.240.000	
	- BANNER	1	BUAH	350.000	350.000	
	> RAPAT PENYUSUNAN RKAKL, TOR DAN RAB PAGU SEMENTARA 2020				9.010.000	
	>> ATK				540.000	
	- KERTAS	2	RIM	40.000	80.000	
	- TINTA	2	KTK	29.000	58.000	
	- PENJILIDAN	36	BUKU	8.500	306.000	
	- FOTOCOPY	480	LMBR	200	96.000	
	>> BIAYA RAPAT				8.470.000	
	- MAKAN [70 ORG x 2 KALI]	140	OK	42.000	5.880.000	
	- SNACK [70 ORG x 2 KALI]	140	OK	16.000	2.240.000	
	- BANNER	1	BUAH	350.000	350.000	
	> RAPAT PENYUSUNAN RKAKL, TOR DAN RAB PAGU DEFINITIF 2020				9.010.000	

	>> ATK				540.000	
	- KERTAS	2	RIM	40.000	80.000	
	- TINTA	2	KTK	29.000	58.000	
	- PENJILIDAN	36	BUKU	8.500	306.000	
	- FOTOCOPY	480	LMBR	200	96.000	
	>> BIAYA RAPAT				8.470.000	
	- MAKAN [70 ORG x 2 KALI]	140	OK	42.000	5.880.000	
	- SNACK [70 ORG x 2 KALI]	140	OK	16.000	2.240.000	
	- BANNER	1	BUAH	350.000	350.000	
BP	BIAYA TELEPHONE				200.000.000	
522112	Belanja Langganan Telepon				200.000.000	A
	- LANGGANAN INTERNET JAJARAN POLRESTA PONTIANAK KOTA	12	BLN	14.666.667	176.000.000	
	- LANGGANAN TELEPHONE	12	BLN	2.000.000	24.000.000	
BX	PENGADAAN PERALATAN / PERLENGKAPAN PERKANTORAN (POLRES)				329.840.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				329.840.000	A
	> ATK PIMPINAN, BAG, SAT DAN SIE				329.840.000	
	- BAG OPS [16 ORG x 1 THN]	16	OT	1.520.000	24.320.000	
	- BAG SUMDA [16 ORG x 1 THN]	16	OT	1.520.000	24.320.000	
	- BAG REN [16 ORG x 1 THN]	16	OT	1.520.000	24.320.000	
	- SAT RESKRIM [19 OT x 1 THN]	19	OT	1.520.000	28.880.000	
	- SAT INTELKAM [19 ORG x 1 THN]	19	OT	1.520.000	28.880.000	
	- SAT LANTAS [19 ORG x 1 THN]	19	OT	1.520.000	28.880.000	
	- SAT NARKOBA [14 ORG x 1 THN]	14	OT	1.520.000	21.280.000	
	- SAT SABHARA [13 ORG x 1 THN]	13	OT	1.520.000	19.760.000	
	- SAT BINMAS [10 ORG x 1 THN]	10	OT	1.520.000	15.200.000	
	- SAT TAHTI [10 ORG x 1 THN]	10	OT	1.520.000	15.200.000	
	- SI PROPAM [10 ORG x 1 THN]	10	OT	1.520.000	15.200.000	
	- SI WAS [10 ORG x 1 THN]	10	OT	1.520.000	15.200.000	
	- SI KEU [10 ORG x 1 THN]	10	OT	1.520.000	15.200.000	
	- SI UM [10 ORG x 1 THN]	10	OT	1.520.000	15.200.000	
	- SI TIPOK [10 ORG x 1 THN]	10	OT	1.520.000	15.200.000	
	- SPKT [3 REGU x 5 ORG x 1 THN]	15	OT	1.520.000	22.800.000	
BY	PENGADAAN PERALATAN / PERLENGKAPAN PERKANTORAN (POLSEK)				145.920.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				145.920.000	A
	> ATK POLSEK URBAN				72.960.000	
	- POLSEK KOTA [8 ORG x 1 THN]	8	OT	1.520.000	12.160.000	
	- POLSEK BARAT [8 ORG x 1 THN]	8	OT	1.520.000	12.160.000	
	- POLSEK TIMUR [8 ORG x 1 THN]	8	OT	1.520.000	12.160.000	
	- POLSEK SELATAN [8 ORG x 1 THN]	8	OT	1.520.000	12.160.000	
	- POLSEK UTARA [8 ORG x 1 THN]	8	OT	1.520.000	12.160.000	
	- POLSEK SUI RAYA [8 ORG x 1 THN]	8	OT	1.520.000	12.160.000	
	> ATK POLSEK RURAL				72.960.000	
	- POLSEK SUI AMBAWANG [8 ORG x 1 THN]	8	OT	1.520.000	12.160.000	
	- POLSEK SUI KAKAP [8 ORG x 1 THN]	8	OT	1.520.000	12.160.000	
	- POLSEK RASAU JAYA [8 ORG x 1 THN]	8	OT	1.520.000	12.160.000	
	- POLSEK KUALA MANDOR [8 ORG x 1 THN]	8	OT	1.520.000	12.160.000	
	- POLSEK KAWASAN PELABUHAN DWIKORA [8 ORG x 1 THN]	8	OT	1.520.000	12.160.000	
	- POLSEK KAWASAN BANDARA SUPADIO [8 ORG x 1 THN]	8	OT	1.520.000	12.160.000	
TV	PENYUSUNAN PERJANJIAN KINERJA				4.422.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				4.422.000	A
	> BIAYA RAPAT DAN ATK PENYUSUNAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019				4.422.000	
	>> BIAYA RAPAT				3.830.000	
	- MAKAN [30 ORG x 2 KALI]	60	OK	42.000	2.520.000	
	- SNACK [30 ORG x 2 KALI]	60	OK	16.000	960.000	
	- BANNER	1	BH	350.000	350.000	
	>> ATK				592.000	
	- KERTAS	2	RIIM	40.000	80.000	
	- TINTA	2	KTK	29.000	58.000	
	- PENJILIDAN	36	BUKU	10.000	360.000	
	- FOTOCOPY	470	LMBR	200	94.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				397.420.000	
R	PENYELANGGARAAN SISTEM AKUNTANSI PEMERINTAH (SAP)				1.800.000	
521213	Honor Output Kegiatan				1.800.000	A
	- HONOR OPERATOR RKAKL [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	150.000	1.800.000	
Y	PENGEPAKAN / PENGIRIMAN / PENGANGKUTAN BARANG				4.500.000	
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat				4.500.000	A
	- PENGEPAKAN / PENGIRIMAN SURAT / KAWAT	300	KG	15.000	4.500.000	
AD	RAPAT-RAPAT KOORDINASI/KERJA/DINAS/PIMPINAN/POKJA/KONSULTASI				105.216.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				105.216.000	A
	> BIAYA RAPAT				105.216.000	
	>> BIAYA RAPAT POLRESTA PONTIANAK KOTA				26.880.000	
	- - Snack & Minum rutin [35 ORG x 36 KALI]	1.260	OK	16.000	20.160.000	
	- - Snack & Minum Kegiatan P2K / Promoter [35 ORG x 12 KALI]	420	OK	16.000	6.720.000	
	>> BIAYA RAPAT POLSEK KOTA				6.720.000	
	- - Snack & Minum rutin [25 ORG x 12 KALI]	300	OK	16.000	4.800.000	
	- - Snack & Minum Kegiatan P2K / Promoter [10 ORG x 12 KALI]	120	OK	16.000	1.920.000	
	>> BIAYA RAPAT POLSEK BARAT				6.720.000	
	- - Snack & Minum rutin [25 ORG x 12 KALI]	300	OK	16.000	4.800.000	
	- - Snack & Minum Kegiatan P2K / Promoter [10 ORG x 12 KALI]	120	OK	16.000	1.920.000	
	>> BIAYA RAPAT POLSEK TIMUR				6.720.000	
	- - Snack & Minum rutin [25 ORG x 12 KALI]	300	OK	16.000	4.800.000	
	- - Snack & Minum Kegiatan P2K / Promoter [10 ORG x 12 KALI]	120	OK	16.000	1.920.000	
	>> BIAYA RAPAT POLSEK SELATAN				6.720.000	
	- - Snack & Minum rutin [25 ORG x 12 KALI]	300	OK	16.000	4.800.000	
	- - Snack & Minum Kegiatan P2K / Promoter [10 ORG x 12 KALI]	120	OK	16.000	1.920.000	
	>> BIAYA RAPAT POLSEK UTARA				6.720.000	
	- - Snack & Minum rutin [25 ORG x 12 KALI]	300	OK	16.000	4.800.000	
	- - Snack & Minum Kegiatan P2K / Promoter [10 ORG x 12 KALI]	120	OK	16.000	1.920.000	
	>> BIAYA RAPAT POLSEK SUI RAYA				6.720.000	
	- - Snack & Minum rutin [25 ORG x 12 KALI]	300	OK	16.000	4.800.000	
	- - Snack & Minum Kegiatan P2K / Promoter [10 ORG x 12 KALI]	120	OK	16.000	1.920.000	
	>> BIAYA RAPAT POLSEK SUI AMBAWANG				6.720.000	
	- - Snack & Minum rutin [25 ORG x 12 KALI]	300	OK	16.000	4.800.000	
	- - Snack & Minum Kegiatan P2K / Promoter [10 ORG x 12 KALI]	120	OK	16.000	1.920.000	
	>> BIAYA RAPAT POLSEK SUI KAKAP				6.720.000	
	- - Snack & Minum rutin [25 ORG x 12 KALI]	300	OK	16.000	4.800.000	
	- - Snack & Minum Kegiatan P2K / Promoter [10 ORG x 12 KALI]	120	OK	16.000	1.920.000	
	>> BIAYA RAPAT POLSEK RASAU JAYA				6.144.000	
	- - Snack & Minum rutin [25 ORG x 12 KALI]	300	OK	16.000	4.800.000	

	- - Snack & Minum Kegiatan P2K / Promoter [7 ORG x 12 KALI]	84	OK		16.000	1.344.000	
	>> BIAYA RAPAT POLSEK KUALA MANDOR B					6.144.000	
	- - Snack & Minum rutin [25 ORG x 12 KALI]	300	OK		16.000	4.800.000	
	- - Snack & Minum Kegiatan P2K / Promoter [7 ORG x 12 KALI]	84	OK		16.000	1.344.000	
	>> BIAYA RAPAT POLSEK KAWASAN PELABUHAN DWIKORA					6.144.000	
	- - Snack & Minum rutin [25 ORG x 12 KALI]	300	OK		16.000	4.800.000	
	- - Snack & Minum Kegiatan P2K / Promoter [7 ORG x 12 KALI]	84	OK		16.000	1.344.000	
	>> BIAYA RAPAT POLSEK KAWASAN BANDARA SUPADIC					6.144.000	
	- - Snack & Minum rutin [25 ORG x 12 KALI]	300	OK		16.000	4.800.000	
	- - Snack & Minum Kegiatan P2K / Promoter [7 ORG x 12 KALI]	84	OK		16.000	1.344.000	
AM	PEMBINAAN ADMINISTRASI DAN PENGELOLAAN KEUANGAN					36.250.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya					31.750.000	A
	> DUKUNGAN KEGIATAN RENPROGAR					31.750.000	
	>> BIAYA RAPAT MONEV PELAKSANAAN DAN PENYERAPAN ANGGARAN					28.560.000	
	- MAKAN [35 ORG x 12 KALI]	420	OK		42.000	17.640.000	
	- SNACK [35 ORG x 12 KALI]	420	OK		16.000	6.720.000	
	- BANNER	12	BUAH		350.000	4.200.000	
	>> ATK					3.190.000	
	- KERTAS	25	RIIM		40.000	1.000.000	
	- TINTA	20	KTK		29.000	580.000	
	- PENJILIDAN	147	BUKU		10.000	1.470.000	
	- FOTOCOPY	700	LMBR		200	140.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota					4.500.000	A
	- MONEV PELAKSANAAN DAN PENYERAPAN ANGGARAN [5 ORG x 6 KALI]	30	OK		150.000	4.500.000	
DY	KEGIATAN PEMBINAAN					81.900.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya					81.900.000	A
	- BINROHTAL [250 ORG x 12 KALI]	3.000	OK		10.000	30.000.000	
	- GIAT KESEMAPTAAN JASMANI [1020 ORG x 2 KALI]	2.040	KALI		10.000	20.400.000	
	- EXTRA FOODING UKP BERKALA [450 ORG x 2 KALI]	900	KALI		10.000	9.000.000	
	- SOSIALISASI PENERIMAAN AKPOL, BINTARA DAN TAMTAMA POLRI [250 ORG x 3 GIAT x 3 KALI]	2.250	OK		10.000	22.500.000	
FS	DUKUNGAN OPERASIONAL SATKER					21.130.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa					10.330.000	A
	> JALDIS KE JAKARTA					3.750.000	
	>> PAMEN/GOL IV					3.750.000	
	- - Penginapan [1 ORG x 1 GIAT x 2 HARI]	2	OH		500.000	1.000.000	
	- - Uang Harian [1 ORG x 1 GIAT x 3 HARI]	3	OH		500.000	1.500.000	
	- - Angkutan/Tiket pp [1 ORG x 1 KALI]	1	OK		1.250.000	1.250.000	
	> JALDIS PENDIDIKAN					6.580.000	
	>> PAMA/GOL III					2.080.000	
	- - Uang Harian [4 ORG x 1 GIAT x 1 HARI]	4	OH		320.000	1.280.000	
	- - Angkutan/Tiket pp [4 ORG x 1 KALI]	4	OK		200.000	800.000	
	>> BA/GOL II					4.500.000	
	- - Uang Harian [10 ORG x 1 GIAT x 1 HARI]	10	OH		300.000	3.000.000	
	- - Angkutan/Tiket pp [10 ORG x 1 KALI]	10	OK		150.000	1.500.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota					10.800.000	A
	> PAMEN / GOL IV					3.600.000	
	- Jaldis Dalam Kota [2 ORG x 12 GIAT x 1 HARI]	24	OH		150.000	3.600.000	
	> PAMA / GOL III					3.600.000	
	- Jaldis Dalam Kota [2 ORG x 12 GIAT x 1 HARI]	24	OH		150.000	3.600.000	
	> BA / GOL II					3.600.000	
	- Jaldis Dalam Kota [2 ORG x 12 GIAT' x 1 HARI]	24	OH		150.000	3.600.000	
GR	PENINGKATAN KUALITAS PELAYANAN PUBLIK					30.040.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya					30.040.000	A
	> DUK GIAT ZI DAN ITK POLRES					21.180.000	
	>> PENYUSUNAN SOP INISIATIF 9 FUNGSI					4.176.000	
	- MAKAN [8 ORG x 9 FUNG x 1 KALI]	72	OK		42.000	3.024.000	
	- SNACK [8 ORG x 9 FUNG x 1 KALI]	72	OK		16.000	1.152.000	
	>> PENYUSUNAN MOU DAN SUN KERJASAMA INISIATIF 9 FUNGSI DGN PIHAK KE TIGA					4.176.000	
	- MAKAN [8 ORG x 9 FUNG x 1 KALI]	72	OK		42.000	3.024.000	
	- SNACK [8 ORG x 9 FUNG x 1 KALI]	72	OK		16.000	1.152.000	
	>> PENYUSUNAN ABK 9 FUNGSI					4.176.000	
	- MAKAN [8 ORG x 9 FUNG x 1 KALI]	72	OK		42.000	3.024.000	
	- SNACK [8 ORG x 9 FUNG x 1 KALI]	72	OK		16.000	1.152.000	
	>> PENYUSUNAN HTCK 9 FUNGSI					4.176.000	
	- MAKAN [8 ORG x 9 FUNG x 1 KALI]	72	OK		42.000	3.024.000	
	- SNACK [8 ORG x 9 FUNG x 1 KALI]	72	OK		16.000	1.152.000	
	>> PENYUSUNAN PERTELAHAAN 9 FUNGSI					4.176.000	
	- MAKAN [8 ORG x 9 FUNG x 1 KALI]	72	OK		42.000	3.024.000	
	- SNACK [8 ORG x 9 FUNG x 1 KALI]	72	OK		16.000	1.152.000	
	>> ATK					300.000	
	- KERTAS A4 [2 RIIM x 5 KALI]	10	RIIM		30.000	300.000	
	> SURVEI KEPUASAN MASYARAKAT					4.800.000	
	>> PENGUKURAN INDEKS PERSEPSI KORUPSI					2.400.000	
	- SNACK [150 ORG x 1 KALI]	150	OK		16.000	2.400.000	
	>> PENGUKURAN INDEKS PELAYANAN PUBLIK					2.400.000	
	- SNACK [150 ORG x 1 KALI]	150	OK		16.000	2.400.000	
	> ASISTENSI GIAT ZI DAN ITK					4.060.000	
	- MAKAN [35 ORG x 2 KALI]	70	OK		42.000	2.940.000	
	- SNACK [35 ORG x 2 KALI]	70	OK		16.000	1.120.000	
JZ	HONORARIUM SAI / SAKPA / SIMAK / SMAP / PENGELOLA KEUANGAN					7.200.000	
521213	Honor Output Kegiatan					7.200.000	A
	- HONOR OPERATOR SABMN [1 ORG x 12 BLN]	12	OB		150.000	1.800.000	
	- HONOR OPERATOR SAKPA [1 ORG x 12 BLN]	12	OB		150.000	1.800.000	
	- HONOR OPERATOR SMAP [1 ORG x 12 BLN]	12	OB		300.000	3.600.000	
LK	INTERNET					109.384.000	
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya					109.384.000	A
	- DUKUNGAN KEGIATAN PELAPORAN OM SPAN	12	BLN		1.500.000	18.000.000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN PELAPORAN SIMAK	12	BLN		1.500.000	18.000.000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN PELAPORAN SMAP	12	BLN		1.500.000	18.000.000	
	- PCC POLRESTA PONTIANAK KOTA	1	THN		55.384.000	55.384.000	
5053	Reformasi Birokrasi Polri					9.000.000	
5053.001	Layanan Reformasi Birokrasi Polri[Base Line]			3	Naskah/Dokumen	9.000.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan					9.000.000	
AB	PENGGAJIAN DAN ANALISIS REFORMASI BIROKRASI					9.000.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya					9.000.000	A
	> ANEV SEMESTER RBP POLRES					9.000.000	
	>> BIAYA RAPAT					6.860.000	
	- MAKAN [70 ORG x 2 KALI]	140	OK		37.000	5.180.000	

	- SNACK [70 ORG x 2 KALI]	140	OK	12.000	1.680.000	
	>> ATK				2.140.000	
	- KERTAS A4 [3 RIIM x 2 KALI]	6	RIIM	70.000	420.000	
	- TINTA EPSON [3 BTL x 2 KALI]	6	BTL	175.000	1.050.000	
	- TINTA PRINTER CANNON [1 SET x 2 KALI]	2	SET	45.000	90.000	
	- JILID [4 EKS x 2 KALI]	8	EKS	10.000	80.000	
	- FOTOCOPY [200 LMBR x 2 KALI]	400	LMBR	350	140.000	
	- BANNER [1 BUAH x 2 KALI]	2	BUAH	180.000	360.000	
5054	Manajemen Anggaran				6.445.000	
5054.001	Layanan Manajemen Anggaran[Base Line]	3	Naskah/laporan		6.445.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				6.445.000	
GO	PEMBINAAN FUNGSI FUNGSI				6.445.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				4.045.000	A
	> REKONSILIASI INTERNAL POLRESTA PTK KOTA				4.045.000	
	- SNACK [25 ORG x 12 KALI]	300	OK	13.484	4.045.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota				2.400.000	A
	- TRANSPORTASI KE MAPOLDA KALBAR DALAM RANGKA REKONSILIASI [2 ORG x 12 KALI]	24	OH	100.000	2.400.000	
5056	Pengelola Informasi dan Dokumentasi				600.000	
5056.001	Layanan Informasi dan Dokumentasi[Base Line]	12	Layanan		600.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				600.000	
IZ	QUICK WINS				600.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				600.000	A
	> PROGRAM VI POLISI SEBAGAI PENGGERAK REVOLUSI MENTAL DAN PELOPOR TERTIB SOSIAL DI RUANG PUBLIK				600.000	
	- TERLAKSANANYA PUBLIKASI ANGGOTA POLRI SEBAGAI PENGGERAK PROGRAM REVOLUSI MENTAL DI RUANG PUBLIK/SPANDUK	2	UNIT	300.000	600.000	
060.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Polri				4.205.581.000	
5059	Dukungan Manajemen dan Teknik Sarpras				4.205.581.000	
5059.994	Layanan Perkantoran[Base Line]	12	Layanan		4.205.581.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor				2.898.543.000	
AP	PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR POLRES				120.000.000	
523111	Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				120.000.000	A
	- HARWAT GEDUNG MAPOLRESTA	2.400	M2	50.000	120.000.000	
AQ	PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR POLSEK				136.000.000	
523111	Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				136.000.000	A
	- POLSEK KOTA [272 M2 x 1 THN]	272	M2	50.000	13.600.000	
	- POLSEK BARAT [272 M2 x 1 THN]	272	M2	50.000	13.600.000	
	- POLSEK TIMUR [272 M2 x 1 THN]	272	M2	50.000	13.600.000	
	- POLSEK SELATAN [272 M2 x 1 THN]	272	M2	50.000	13.600.000	
	- POLSEK UTARA [272 M2 x 1 THN]	272	M2	50.000	13.600.000	
	- POLSEK SUI KAKAP [272 M2 x 1 THN]	272	M2	50.000	13.600.000	
	- POLSEK SUI RAYA [272 M2 x 1 THN]	272	M2	50.000	13.600.000	
	- POLSEK RASAU JAYA [272 M2 x 1 THN]	272	M2	50.000	13.600.000	
	- POLSEK SUI AMBAWANG [272 M2 x 1 THN]	272	M2	50.000	13.600.000	
	- POLSEK KUALA MANDOR [272 M2 x 1 THN]	272	M2	50.000	13.600.000	
AX	PEMELIHARAAN ALAT ANGKUTAN AIR				25.120.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				25.120.000	A
	> PEMELIHARAAN RAN AIR (SPEED BOAT 40 PK)				10.000.000	
	- POLSEK KUALA MANDOR	1	UNIT	10.000.000	10.000.000	
	> PEMELIHARAAN KAPAL C3 400 PK				15.120.000	
	- POLSEK KAWASAN PELABUHAN DWIKORA	1	UNIT	15.120.000	15.120.000	
AZ	PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4 / 6 / 10 (POLRES)				83.650.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				83.650.000	A
	> KENDARAAN RODA 4				35.000.000	
	- PIMPINAN	2	UNIT	5.000.000	10.000.000	
	- BAG OPS	1	UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- SPKT	1	UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- BAG SUMDA	1	UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- SAT BINMAS	1	UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- SAT SABHARA	1	UNIT	5.000.000	5.000.000	
	> KENDARAAN RODA 6				48.650.000	
	- BAG SUMDA	2	UNIT	12.162.500	24.325.000	
	- SAT SABHARA	2	UNIT	12.162.500	24.325.000	
BA	PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4 / 6 / 10 (POLSEK)				50.000.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				50.000.000	A
	- POLSEK UTARA	1	UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- POLSEK BARAT	1	UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- POLSEK SELATAN	1	UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- POLSEK TIMUR	1	UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- POLSEK KOTA	1	UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- POLSEK SUI RAYA	1	UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- POLSEK SUI AMBAWANG	1	UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- POLSEK SUI KAKAP	1	UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- POLSEK RASAU JAYA	1	UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- POLSEK KAWASAN PELABUHAN DWIKORA	1	UNIT	5.000.000	5.000.000	
BC	PEMELIHARAAN RANMOR RODA 2 (POLRES)				88.000.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				88.000.000	A
	> KENDARAAN RODA 2				88.000.000	
	- BAG OPS	1	UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- BAG REN	1	UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- BAG SUMDA	3	UNIT	2.000.000	6.000.000	
	- SIKEU	1	UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- SAT BINMAS	2	UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- SIPROPAM	3	UNIT	2.000.000	6.000.000	
	- SAT SABHARA	22	UNIT	2.000.000	44.000.000	
	- SAT LANTAS	10	UNIT	2.000.000	20.000.000	
	- SAT TAHTI	1	UNIT	2.000.000	2.000.000	
BD	PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2 (POLSEK)				48.000.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				48.000.000	A
	- POLSEK KOTA	2	UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- POLSEK BARAT	2	UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- POLSEK TIMUR	2	UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- POLSEK SELATAN	2	UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- POLSEK UTARA	2	UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- POLSEK SUI KAKAP	2	UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- POLSEK SUI RAYA	2	UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- POLSEK RASAU JAYA	2	UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- POLSEK SUI AMBAWANG	2	UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- POLSEK KUALA MANDOR	2	UNIT	2.000.000	4.000.000	

	- POLSEK KAWASAN PELABUHAN DWIKORA	2	UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- POLSEK KAWASAN BANDARA SUPADIO	2	UNIT	2.000.000	4.000.000	
BE	PEMELIHARAAN SARANA GEDUNG				13.500.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				13.500.000	A
	> PEMELIHARAAN AC POLRESTA PONTIANAK KOTA				9.900.000	
	- BAG OPS	3	UNIT	300.000	900.000	
	- BAG SUMDA	10	UNIT	300.000	3.000.000	
	- BAG REN	2	UNIT	300.000	600.000	
	- SAT INTELKAM	4	UNIT	300.000	1.200.000	
	- SAT LANTAS	2	UNIT	300.000	600.000	
	- SAT NARKOBA	2	UNIT	300.000	600.000	
	- SAT SABHARA	2	UNIT	300.000	600.000	
	- SAT BINMAS	2	UNIT	300.000	600.000	
	- SI KEU	2	UNIT	300.000	600.000	
	- SI UM	2	UNIT	300.000	600.000	
	- SPKT	2	UNIT	300.000	600.000	
	> PEMELIHARAAN AC POLSEK JAJARAN POLRESTA PONTIANAK KOTA				3.600.000	
	- POLSEK KOTA	1	UNIT	300.000	300.000	
	- POLSEK BARAT	1	UNIT	300.000	300.000	
	- POLSEK TIMUR	1	UNIT	300.000	300.000	
	- POLSEK SELATAN	1	UNIT	300.000	300.000	
	- POLSEK UTARA	1	UNIT	300.000	300.000	
	- POLSEK SUI KAKAP	1	UNIT	300.000	300.000	
	- POLSEK SUI RAYA	1	UNIT	300.000	300.000	
	- POLSEK RASAU JAYA	1	UNIT	300.000	300.000	
	- POLSEK SUI AMBAWANG	1	UNIT	300.000	300.000	
	- POLSEK KUALA MANDOR	1	UNIT	300.000	300.000	
	- POLSEK KAWASAN PELABUHAN DWIKORA	1	UNIT	300.000	300.000	
	- POLSEK KAWASAN BANDARA SUPADIO	1	UNIT	300.000	300.000	
BJ	PEMELIHARAAN PERALATAN FUNGSIONAL (POLRES)				89.885.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				89.885.000	A
	> PEMELIHARAAN SENJATA API DAN AMUNISI				21.725.000	
	- PEMELIHARAAN SENPI GENGAM	676	PCK	25.000	16.900.000	
	- PEMELIHARAAN SENPI PINGGANG	7	PCK	25.000	175.000	
	- PEMELIHARAAN SENPI BAHU	113	PCK	25.000	2.825.000	
	- PEMELIHARAAN SENPI GAS	73	PCK	25.000	1.825.000	
	> PEMELIHARAAN ALKOMLEK				64.000.000	
	>> RADIO MOBILE / BASE				6.000.000	
	- PIMPINAN	1	UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- SAT LANTAS	1	UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- SITIPOL	1	UNIT	2.000.000	2.000.000	
	>> HANDY TALKY				58.000.000	
	- PIMPINAN	4	UNIT	1.000.000	4.000.000	
	- BAG OPS	4	UNIT	1.000.000	4.000.000	
	- BAG REN	1	UNIT	1.000.000	1.000.000	
	- BAG SUMDA	1	UNIT	1.000.000	1.000.000	
	- SAT INTELKAM	3	UNIT	1.000.000	3.000.000	
	- SAT RESKRIM	4	UNIT	1.000.000	4.000.000	
	- SAT LANTAS	10	UNIT	1.000.000	10.000.000	
	- SAT SABHARA	10	UNIT	1.000.000	10.000.000	
	- SAT BINMAS	4	UNIT	1.000.000	4.000.000	
	- SAT RES NARKOBA	2	UNIT	1.000.000	2.000.000	
	- SIPROPAM	3	UNIT	1.000.000	3.000.000	
	- SITIPOL	3	UNIT	1.000.000	3.000.000	
	- SIWAS	1	UNIT	1.000.000	1.000.000	
	- SIKEU	1	UNIT	1.000.000	1.000.000	
	- TAHTI	1	UNIT	1.000.000	1.000.000	
	- SPK	1	UNIT	1.000.000	1.000.000	
	- GUDANG SARPRAS	5	UNIT	1.000.000	5.000.000	
	> PEMELIHARAAN PERALATAN DALMAS				4.160.000	
	- HANDY CAM	1	UNIT	1.200.000	1.200.000	
	- MEGAPHONE	5	UNIT	242.000	1.210.000	
	- PEMADAM API RINGAN	5	UNIT	350.000	1.750.000	
BK	PEMELIHARAAN PERALATAN FUNGSIONAL (POLSEK)				47.200.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				47.200.000	A
	> PEMELIHARAAN ALKOMLEK				47.200.000	
	>> RADIO MOBILE / BASE				4.000.000	
	- POLSEK KUALA MANDOR	1	UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- POLSEK RASAU JAYA	1	UNIT	2.000.000	2.000.000	
	>> HANDY TALKY				43.200.000	
	- POLSEK UTARA	3	UNIT	1.200.000	3.600.000	
	- POLSEK BARAT	3	UNIT	1.200.000	3.600.000	
	- POLSEK SELATAN	3	UNIT	1.200.000	3.600.000	
	- POLSEK TIMUR	3	UNIT	1.200.000	3.600.000	
	- POLSEK KOTA	3	UNIT	1.200.000	3.600.000	
	- POLSEK SUI RAYA	3	UNIT	1.200.000	3.600.000	
	- POLSEK SUI AMBAWANG	3	UNIT	1.200.000	3.600.000	
	- POLSEK SUI KAKAP	3	UNIT	1.200.000	3.600.000	
	- POLSEK KAWASAN PELABUHAN DWIKORA	3	UNIT	1.200.000	3.600.000	
	- POLSEK KAWASAN BANDARA SUPADIO	3	UNIT	1.200.000	3.600.000	
	- POLSEK KUALA MANDOR	3	UNIT	1.200.000	3.600.000	
	- POLSEK RASAU JAYA	3	UNIT	1.200.000	3.600.000	
BO	BIAYA LISTRIK				942.112.000	
522111	Belanja Langganan Listrik				942.112.000	A
	- BIAYA LISTRIK	1	THN	942.112.160	942.112.000	
BQ	BIAYA AIR				202.008.000	
522113	Belanja Langganan Air				202.008.000	A
	- BIAYA AIR	1	THN	202.008.802	202.008.000	
CL	PENGADAAN BMP				989.068.000	
523123	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				989.068.000	A
	- BBM RUTIN POLRES DAN POLSEK JAJARAN	4	TW	247.267.000	989.068.000	
JQ	PERBAIKAN PERALATAN KANTOR POLRES				47.200.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				47.200.000	A
	> PEMELIHARAAN KOMPUTER POLRESTA PONTIANAK KOTA				32.200.000	
	- BAG OPS	4	UNIT	700.000	2.800.000	
	- BAG SUMDA	7	UNIT	700.000	4.900.000	
	- BAG REN	6	UNIT	700.000	4.200.000	
	- SAT RES NARKOBA	4	UNIT	700.000	2.800.000	
	- SAT INTELKAM	4	UNIT	700.000	2.800.000	

	- SAT LANTAS	4	UNIT	700.000	2.800.000	
	- SAT SABHARA	4	UNIT	700.000	2.800.000	
	- SAT BINMAS	4	UNIT	700.000	2.800.000	
	- SAT TAHTI	1	UNIT	700.000	700.000	
	- SI KEU	3	UNIT	700.000	2.100.000	
	- SI UM	2	UNIT	700.000	1.400.000	
	- SPKT	3	UNIT	700.000	2.100.000	
	> PEMELIHARAAN PRINTER POLRESTA PONTIANAK KOTA				15.000.000	
	- BAG OPS	2	UNIT	600.000	1.200.000	
	- BAG SUMDA	2	UNIT	600.000	1.200.000	
	- BAG REN	4	UNIT	600.000	2.400.000	
	- SAT INTELKAM	2	UNIT	600.000	1.200.000	
	- SAT LANTAS	2	UNIT	600.000	1.200.000	
	- SAT NARKOBA	2	UNIT	600.000	1.200.000	
	- SAT SABHARA	2	UNIT	600.000	1.200.000	
	- SAT BINMAS	2	UNIT	600.000	1.200.000	
	- SAT TAHTI	1	UNIT	600.000	600.000	
	- SI KEU	2	UNIT	600.000	1.200.000	
	- SI UM	1	UNIT	600.000	600.000	
	- SPKT	3	UNIT	600.000	1.800.000	
JR	PERBAIKAN PERALATAN KANTOR POLSEK				16.800.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				16.800.000	A
	> PEMELIHARAAN KOMPUTER POLSEK JAJARAN POLRESTA PONTIANAK KOTA				16.800.000	
	- POLSEK KOTA	2	UNIT	700.000	1.400.000	
	- POLSEK BARAT	2	UNIT	700.000	1.400.000	
	- POLSEK TIMUR	2	UNIT	700.000	1.400.000	
	- POLSEK SELATAN	2	UNIT	700.000	1.400.000	
	- POLSEK UTARA	2	UNIT	700.000	1.400.000	
	- POLSEK SUI KAKAP	2	UNIT	700.000	1.400.000	
	- POLSEK SUI RAYA	2	UNIT	700.000	1.400.000	
	- POLSEK RASAU JAYA	2	UNIT	700.000	1.400.000	
	- POLSEK SUI AMBAWANG	2	UNIT	700.000	1.400.000	
	- POLSEK KUALA MANDOR	2	UNIT	700.000	1.400.000	
	- POLSEK KAWASAN PELABUHAN DWIKORA	2	UNIT	700.000	1.400.000	
	- POLSEK KAWASAN BANDARA SUPADIO	2	UNIT	700.000	1.400.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				1.307.038.000	
AO	PEMELIHARAAN GEDUNG NEGARA				15.000.000	
523112	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				15.000.000	D
	> PEMELIHARAAN PERALATAN RUANG PELAYANAN SIM				15.000.000	
	- TRIPLEK TEBAL 3mm	8	KPG	75.000	600.000	
	- PAKU TRIPLEK	5	KG	19.600	98.000	
	- CAT DASAR TEMBOK	5	KG	55.000	275.000	
	- CAT KILAT	5	KG	35.000	175.000	
	- SEMEN PC	10	SAK	85.200	852.000	
	- PASIR	8	KBK	95.000	760.000	
	- LAMPU PIJAR 60 WATT	13	BUAH	55.000	715.000	
	- PAPAN JELUSI	2	M3	4.500.000	9.000.000	
	- CAT PLATON	4	KG	45.000	180.000	
	- TINNER	4	KG	35.000	140.000	
	- KUAS 4 INCI	5	BUAH	15.000	75.000	
	- PAKU SENG	4	KG	35.000	140.000	
	- BESI SIMPAI KAWAT	5	BTG	55.000	275.000	
	- KUNCI PINTU TANAM	5	BUAH	37.000	185.000	
	- ENSEL PINTU KUNINGAN	15	BUAH	25.000	375.000	
	- ONGKOS TUKANG	7	HR	165.000	1.155.000	
AZ	PEMELIHARAAN RANMOR RODA 4 / 6 / 10 (POLRES)				113.053.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				113.053.000	D
	- RANMOR YANSIM	2	UNIT	12.000.000	24.000.000	
	- RANMOR TKP LAKA LANTAS	2	UNIT	11.000.000	22.000.000	
	- RANMOR PATROLI	5	UNIT	10.000.000	50.000.000	
	- PENERANGAN KELILING	1	UNIT	6.928.000	6.928.000	
	- RAN UJI SIM	1	UNIT	10.125.000	10.125.000	
BC	PEMELIHARAAN RANMOR RODA 2 (POLRES)				32.000.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				32.000.000	D
	- RANMOR 225 CC	7	UNIT	4.000.000	28.000.000	
	- RANMOR 125 CC	1	UNIT	4.000.000	4.000.000	
CL	PENGADAAN BMP				878.161.000	
523123	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				878.161.000	D
	- TAMBAHAN BMP RUTIN	4	TW	219.540.250	878.161.000	
JQ	PERBAIKAN PERALATAN KANTOR POLRES				4.940.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				4.940.000	D
	- HAR KOMPUTER SKCK ONLINE	1	UNIT	730.000	730.000	
	- HAR PRINTER SKCK ONLINE	1	UNIT	610.000	610.000	
	- HAR JARINGAN SKCK ONLINE	1	UNIT	3.600.000	3.600.000	
JR	PERBAIKAN PERALATAN KANTOR POLSEK				59.280.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				59.280.000	D
	> HAR KOMPUTER DAN PRINTER POLSEK				59.280.000	
	>> POLSEK UTARA				4.940.000	
	- HAR KOMPUTER SKCK ONLINE	1	UNIT	730.000	730.000	
	- HAR PRINTER SKCK ONLINE	1	UNIT	610.000	610.000	
	- HAR JARINGAN SKCK ONLINE	1	UNIT	3.600.000	3.600.000	
	>> POLSEK BARAT				4.940.000	
	- HAR KOMPUTER SKCK ONLINE	1	UNIT	730.000	730.000	
	- HAR PRINTER SKCK ONLINE	1	UNIT	610.000	610.000	
	- HAR JARINGAN SKCK ONLINE	1	UNIT	3.600.000	3.600.000	
	>> POLSEK TIMUR				4.940.000	
	- HAR KOMPUTER SKCK ONLINE	1	UNIT	730.000	730.000	
	- HAR PRINTER SKCK ONLINE	1	UNIT	610.000	610.000	
	- HAR JARINGAN SKCK ONLINE	1	UNIT	3.600.000	3.600.000	
	>> POLSEK SELATAN				4.940.000	
	- HAR KOMPUTER SKCK ONLINE	1	UNIT	730.000	730.000	
	- HAR PRINTER SKCK ONLINE	1	UNIT	610.000	610.000	
	- HAR JARINGAN SKCK ONLINE	1	UNIT	3.600.000	3.600.000	
	>> POLSEK KOTA				4.940.000	
	- HAR KOMPUTER SKCK ONLINE	1	UNIT	730.000	730.000	
	- HAR PRINTER SKCK ONLINE	1	UNIT	610.000	610.000	
	- HAR JARINGAN SKCK ONLINE	1	UNIT	3.600.000	3.600.000	
	>> POLSEK SUI RAYA				4.940.000	
	- HAR KOMPUTER SKCK ONLINE	1	UNIT	730.000	730.000	

	- HAR PRINTER SKCK ONLINE	1	UNIT	610.000	610.000	
	- HAR JARINGAN SKCK ONLINE	1	UNIT	3.600.000	3.600.000	
	>> POLSEK SUI AMBAWANG				4.940.000	
	- HAR KOMPUTER SKCK ONLINE	1	UNIT	730.000	730.000	
	- HAR PRINTER SKCK ONLINE	1	UNIT	610.000	610.000	
	- HAR JARINGAN SKCK ONLINE	1	UNIT	3.600.000	3.600.000	
	>> POLSEK RASAU JAYA				4.940.000	
	- HAR KOMPUTER SKCK ONLINE	1	UNIT	730.000	730.000	
	- HAR PRINTER SKCK ONLINE	1	UNIT	610.000	610.000	
	- HAR JARINGAN SKCK ONLINE	1	UNIT	3.600.000	3.600.000	
	>> POLSEK SUI KAKAP				4.940.000	
	- HAR KOMPUTER SKCK ONLINE	1	UNIT	730.000	730.000	
	- HAR PRINTER SKCK ONLINE	1	UNIT	610.000	610.000	
	- HAR JARINGAN SKCK ONLINE	1	UNIT	3.600.000	3.600.000	
	>> POLSEK KUALA MANDOR				4.940.000	
	- HAR KOMPUTER SKCK ONLINE	1	UNIT	730.000	730.000	
	- HAR PRINTER SKCK ONLINE	1	UNIT	610.000	610.000	
	- HAR JARINGAN SKCK ONLINE	1	UNIT	3.600.000	3.600.000	
	>> POLSEK KAWASAN PELABUHAN DWIKORA				4.940.000	
	- HAR KOMPUTER SKCK ONLINE	1	UNIT	730.000	730.000	
	- HAR PRINTER SKCK ONLINE	1	UNIT	610.000	610.000	
	- HAR JARINGAN SKCK ONLINE	1	UNIT	3.600.000	3.600.000	
	>> POLSEK KAWASAN BANDARA SUPADIO				4.940.000	
	- HAR KOMPUTER SKCK ONLINE	1	UNIT	730.000	730.000	
	- HAR PRINTER SKCK ONLINE	1	UNIT	610.000	610.000	
	- HAR JARINGAN SKCK ONLINE	1	UNIT	3.600.000	3.600.000	
UC	BMP FUNGSI LANTAS (PNBP)				204.604.000	
523123	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				204.604.000	D
	- PENGADAAN BMP LANTAS	4	TW	51.151.000	204.604.000	
060.01.03	Program Pengawasan dan Peningkatan Akuntabilitas Aparatur Polri				148.587.000	
3087	Dukungan Manajemen dan Teknis Pengawasan Umum dan Pemuliaan Profesi dan Pengamanan				2.700.000	
3087.994	Layanan Perkantoran[Base Line]	1	Layanan		2.700.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				2.700.000	
IZ	QUICK WINS				2.700.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				2.700.000	A
	> PROGRAM 6 POLISI SEBAGAI PENGGERAK REVOLUSI MENTAL DAN PELOPOR TERTIB SOSIAL DI RUANG PUBLIK				2.700.000	
	- TERLAKSANANYA PENGAWASAN PELAKSANAAN PROGRAM REVOLUSI MENTAL BAGI ANGGOTA DI RUANG PUBLIK	1	GIAT	2.700.000	2.700.000	
3088	Pertanggungjawaban Profesi				28.146.000	
3088.005	Penegakan Kode Etik Profesi[Base Line]	30	laporan		28.146.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				28.146.000	
DC	PENEGAKAN HUKUM KODE ETIK ANGGOTA / PNS POLRI (SIDANG DISIPLIN / KODE ETIK)				28.146.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				21.600.000	A
	> SIDANG KOMISI KODE ETIK POLRI				3.720.000	
	>> PEMERIKSAAN / PEMEBERKASAN				3.720.000	
	- MAKAN [3 ORG x 6 KSS]	18	OK	30.000	540.000	
	- UANG SAKU / PEMERIKSA / AUDITOR [2 ORG x 2 HR x 6 KSS]	24	OH	75.000	1.800.000	
	- ADM PEMBERKASAN	6	BRKS	230.000	1.380.000	
	> SIDANG KKE				17.880.000	
	>> KONSUMSI PESERTA SIDANG				1.680.000	
	- MAKAN [7 ORG x 1 HR x 6 KSS]	42	OK	30.000	1.260.000	
	- SNACK [7 ORG x 1 KALI x 6 KSS]	42	OK	10.000	420.000	
	>> PELAKSANAAN SIDANG KKE				16.200.000	
	- KETUA [1 ORG x 1 KALI x 6 KSS]	6	OK	400.000	2.400.000	
	- WAKIL KETUA [1 ORG x 1 KALI x 6 KSS]	6	OK	350.000	2.100.000	
	- SEKRETARIS [1 ORG x 1 KALI x 6 KSS]	6	OK	300.000	1.800.000	
	- PENDAMPING [1 ORG x 1 KALI x 6 KSS]	6	OK	300.000	1.800.000	
	- PENUNTUT [1 ORG x 1 KALI x 6 KSS]	6	OK	300.000	1.800.000	
	- PETUGAS PENGAWAL [2 ORG x 1 KALI x 6 KSS]	12	OK	175.000	2.100.000	
	- ROHANIAWAN [2 ORG x 1 KALI x 6 KSS]	12	OK	175.000	2.100.000	
	- ANGGOTA [2 ORG x 1 KALI x 6 KSS]	12	OK	175.000	2.100.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota				6.546.000	A
	- DUK GIAT GAKTIPLIN POLRESTA PONTIANAK KOTA [5 ORG x 12 KALI]	60	OK	109.100	6.546.000	
3089	Penyelenggaraan Pengamanan Internal Polri				29.000.000	
3089.002	Layanan Penyelidikan Pelanggaran Pegawai Pada Polri[Base Line]	15	Laporan		29.000.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				29.000.000	
GM	PEMBINAAN PENGAMANAN POLRI				29.000.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				7.880.000	A
	> LIDIK PAMINAL				7.880.000	
	- DANA PENGGALANGAN INFORMASI [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	200.000	3.200.000	
	- PULSA ANGGOTA [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	100.000	1.600.000	
	- PERALATAN PENDUKUNG COVER	8	BRKS	100.000	800.000	
	- COVER/JILID [1 LAP x 8 KALI]	8	LAP	35.000	280.000	
	- MENGIKUTI PERUBAHAN SASARAN [2 ORG x 8 KALI]	16	OG	100.000	1.600.000	
	- ATK & DOKUMENTASI	8	BRKS	50.000	400.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa				21.120.000	A
	> LIDIK PAMINAL				21.120.000	
	- UANG HARIAN [2 ORG x 2 HR x 8 KALI]	32	OH	380.000	12.160.000	
	- PENGINAPAN [2 ORG x 1 KMR x 8 KALI]	16	OH	260.000	4.160.000	
	- TRANSPORTASI [2 ORG x 2 PP x 8 KALI]	32	OK	150.000	4.800.000	
3090	Penegakan Tata tertib dan Disiplin Polri				24.994.000	
3090.002	Penegakan Disiplin dan Ketertiban[Base Line]	36	laporan		24.994.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				24.994.000	
DB	SIDANG DISIPLIN				24.994.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				24.994.000	A
	> SIDANG DISIPLIN				24.994.000	
	- KETUA [1 ORG x 1 KALI x 18 KSS]	18	OK	250.000	4.500.000	
	- WAKIL KETUA [1 ORG x 1 KALI x 18 KSS]	18	OK	200.000	3.600.000	
	- SEKRETARIS [1 ORG x 1 KALI x 18 KSS]	18	OK	150.000	2.700.000	
	- PENDAMPING [1 ORG x 1 KALI x 18 KSS]	18	OK	150.000	2.700.000	
	- PENUNTUT [1 ORG x 1 KALI x 18 KSS]	18	OK	150.000	2.700.000	
	- PETUGAS PENGAWAL [2 ORG x 1 KALI x 18 KSS]	36	OK	81.450	2.932.000	
	- ROHANIAWAN [2 ORG x 1 KALI x 18 KSS]	36	OK	81.430	2.931.000	
	- ANGGOTA [2 ORG x 1 KALI x 18 KSS]	36	OK	81.430	2.931.000	
3091	Penyelenggaraan Pemeriksaan dan Pengawasan				63.747.000	
3091.003	Pengawasan dan Pemeriksaan[Base Line]	33	Laporan		63.747.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				63.747.000	

CZ	PENYELENGGARAAN TINDAK LANJUT HASIL PEMERIKSAAN				29.135.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				29.135.000	A
	> PELAKSANAAN WASRIK				10.368.000	
	- MAKAN [50 ORG x 3 KALI]	150	OK	42.000	6.300.000	
	- SNACK [50 ORG x 3 KALI]	150	OK	16.000	2.400.000	
	- BANNER	3	BUAH	350.000	1.050.000	
	>> ATK				618.000	
	- KERTAS	5	RIIM	40.000	200.000	
	- TINTA	3	KTK	29.000	87.000	
	- PENJILIDAN	20	BUKU	10.000	200.000	
	- FOTOCOPY	655	LMBR	200	131.000	
	> TINDAK LANJUT TEMUAN WASRIK				4.830.000	
	- MAKAN [30 ORG x 3 KALI]	90	OK	42.000	3.780.000	
	- BANNER	3	BUAH	350.000	1.050.000	
	> WAS OPS				9.152.000	
	>> WAS OPS POL TERPUSAT				2.880.000	
	- MAKAN [3 ORG x 5 HARI x 3 GIAT]	45	KALI	42.000	1.890.000	
	- UANG SAKU [3 ORG x 5 HARI x 3 GIAT]	45	KALI	22.000	990.000	
	>> WAS OPS POL KEWILAYAHAN				4.608.000	
	- MAKAN [3 ORG x 6 HARI x 4 GIAT]	72	KALI	42.000	3.024.000	
	- UANG SAKU [3 ORG x 6 HARI x 4 GIAT]	72	KALI	22.000	1.584.000	
	>> WAS OPS POL MASYARAKAT				1.664.000	
	- MAKAN [2 ORG x 13 GIAT]	26	KALI	42.000	1.092.000	
	- UANG SAKU [2 ORG x 13 GIAT]	26	KALI	22.000	572.000	
	> GIAT VERIFIKASI POLRESTA PONTIANAK KOTA				4.785.000	
	- MAKAN [5 ORG x 3 HARI]	15	OH	45.000	675.000	
	- SNACK [5 ORG x 3 HARI]	15	OH	24.000	360.000	
	- UANG SAKU [5 ORG x 3 HARI]	15	OH	100.000	1.500.000	
	- TRANSPORTASI [5 ORG x 3 HARI]	15	OH	150.000	2.250.000	
DD	PENGAWASAN DAN PEMBINAAN				15.312.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota				15.312.000	A
	> GIAT VERIFIKASI POLRESTA PONTIANAK KOTA				15.312.000	
	- MAKAN [4 ORG x 1 HARI x 12 SEK]	48	OH	45.000	2.160.000	
	- SNACK [4 ORG x 1 HARI x 12 SEK]	48	OH	24.000	1.152.000	
	- UANG SAKU [4 ORG x 1 HARI x 12 SEK]	48	OH	100.000	4.800.000	
	- TRANSPORTASI [4 ORG x 1 HARI x 12 SEK]	48	OH	150.000	7.200.000	
IZ	QUICK WINS				19.300.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				19.300.000	D
	> RAPAT MONITORING DAN EVALUASI PROGRAM VI QUICK WINS				15.600.000	
	- MAKAN [65 ORG x 4 GIAT]	260	OK	44.000	11.440.000	
	- SNACK [65 ORG x 4 GIAT]	260	OK	16.000	4.160.000	
	> ATK PELAPORAN				3.700.000	
	- KERTAS A 4	8	RIM	52.000	416.000	
	- TINTA PRINTER	4	BTL	80.000	320.000	
	- PULPEN	8	KTK	23.000	184.000	
	- PAPER CLIP	4	KTK	9.000	36.000	
	- STAPLES BESAR	1	BUAH	14.000	14.000	
	- ISI STAPLES BESAR	4	KTK	8.000	32.000	
	- FOTO COPY	1.352	LBR	250	338.000	
	- JILID	12	BUKU	30.000	360.000	
	- SPANDUK	4	BUAH	500.000	2.000.000	
060.01.07	Program Pengembangan Strategi Keamanan dan Ketertiban				1.596.374.000	
3111	Dukungan Manajemen dan Teknis Strategi Keamanan dan Ketertiban				129.240.000	
3111.994	Layanan Perkantoran[Kegiatan Baru - Perubahan Kebijakan]				129.240.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				129.240.000	
B	HONOR PNBP				30.000.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja				30.000.000	D
	- HONOR PEMBANTU BENDAHARA PENERIMAAN SKCK [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	200.000	2.400.000	
	- HONOR PELAKSANA SKCK [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	200.000	2.400.000	
	> HONOR PELAKSANA TINGKAT POLSEK				25.200.000	
	>> URBAN				14.400.000	
	- POLSEK UTARA [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	200.000	2.400.000	
	- POLSEK BARAT [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	200.000	2.400.000	
	- POLSEK TIMUR [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	200.000	2.400.000	
	- POLSEK SELATAN [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	200.000	2.400.000	
	- POLSEK KOTA [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	200.000	2.400.000	
	- POLSEK SUI RAYA [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	200.000	2.400.000	
	>> RURAL				10.800.000	
	- POLSEK SUI AWBANG [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	150.000	1.800.000	
	- POLSEK RASAU JAYA [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	150.000	1.800.000	
	- POLSEK SUI KAKAP [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	150.000	1.800.000	
	- POLSEK KUALA MANDOR [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	150.000	1.800.000	
	- POLSEK KAWASAN PELABUHAN DWIKORA [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	150.000	1.800.000	
	- POLSEK KAWASAN BANDARA SUPADIO [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	150.000	1.800.000	
BX	PENGADAAN PERLENGKAPAN KANTOR (POLRES)				3.015.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				3.015.000	D
	> ATK SKCK SAT INTELKAM POLRESTA PONTIANAK KOTA				3.015.000	
	- KERTAS HVS	33	RIM	50.000	1.650.000	
	- TINTA	15	BTL	50.000	750.000	
	- BALLPOINT	10	KTK	35.000	350.000	
	- STAPLES	6	BH	30.000	180.000	
	- PENGGARIS	17	BH	5.000	85.000	
BY	PENGADAAN PERLENGKAPAN / PERLENGKAPAN KANTOR (POLSEK)				32.580.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				32.580.000	D
	> ATK SKCK SAT INTELKAM POLSEK UTARA				2.715.000	
	- KERTAS HVS	25	RIM	50.000	1.250.000	
	- TINTA	20	BTL	50.000	1.000.000	
	- BALLPOINT	15	KTK	31.000	465.000	
	> ATK SKCK SAT INTELKAM POLSEK BARAT				2.715.000	
	- KERTAS HVS	25	RIM	50.000	1.250.000	
	- TINTA	20	BTL	50.000	1.000.000	
	- BALLPOINT	15	KTK	31.000	465.000	
	> ATK SKCK SAT INTELKAM POLSEK TIMUR				2.715.000	
	- KERTAS HVS	25	RIM	50.000	1.250.000	
	- TINTA	20	BTL	50.000	1.000.000	
	- BALLPOINT	15	KTK	31.000	465.000	
	> ATK SKCK SAT INTELKAM POLSEK SELATAN				2.715.000	
	- KERTAS HVS	25	RIM	50.000	1.250.000	
	- TINTA	20	BTL	50.000	1.000.000	

	- BALLPOINT	15	KTK		31.000	465.000	
	> ATK SKCK SAT INTELKAM POLSEK KOTA					2.715.000	
	- KERTAS HVS	25	RIM		50.000	1.250.000	
	- TINTA	20	BTL		50.000	1.000.000	
	- BALLPOINT	15	KTK		31.000	465.000	
	> ATK SKCK SAT INTELKAM POLSEK SUI RAYA					2.715.000	
	- KERTAS HVS	25	RIM		50.000	1.250.000	
	- TINTA	20	BTL		50.000	1.000.000	
	- BALLPOINT	15	KTK		31.000	465.000	
	> ATK SKCK SAT INTELKAM POLSEK SUI AMBAWANG					2.715.000	
	- KERTAS HVS	25	RIM		50.000	1.250.000	
	- TINTA	20	BTL		50.000	1.000.000	
	- BALLPOINT	15	KTK		31.000	465.000	
	> ATK SKCK SAT INTELKAM POLSEK RASAU JAYA					2.715.000	
	- KERTAS HVS	25	RIM		50.000	1.250.000	
	- TINTA	20	BTL		50.000	1.000.000	
	- BALLPOINT	15	KTK		31.000	465.000	
	> ATK SKCK SAT INTELKAM POLSEK SUI KAKAP					2.715.000	
	- KERTAS HVS	25	RIM		50.000	1.250.000	
	- TINTA	20	BTL		50.000	1.000.000	
	- BALLPOINT	15	KTK		31.000	465.000	
	> ATK SKCK SAT INTELKAM POLSEK KUALA MANDOR					2.715.000	
	- KERTAS HVS	25	RIM		50.000	1.250.000	
	- TINTA	20	BTL		50.000	1.000.000	
	- BALLPOINT	15	KTK		31.000	465.000	
	> ATK SKCK SAT INTELKAM POLSEK KAWASAN PELABUHAN DWIKORA					2.715.000	
	- KERTAS HVS	25	RIM		50.000	1.250.000	
	- TINTA	20	BTL		50.000	1.000.000	
	- BALLPOINT	15	KTK		31.000	465.000	
	> ATK SKCK SAT INTELKAM POLSEK KAWASAN BANDARA SUPADIO					2.715.000	
	- KERTAS HVS	25	RIM		50.000	1.250.000	
	- TINTA	20	BTL		50.000	1.000.000	
	- BALLPOINT	15	KTK		31.000	465.000	
KQ	DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLRES)					32.805.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya					32.805.000	D
	- PRODUK INTELIJEN POLRESTA PONTIANAK KOTA	243	LI		135.000	32.805.000	
KR	DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLSEK)					14.040.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya					14.040.000	D
	> PRODUK INTELIJEN POLSEK					14.040.000	
	>> POLSEK URBAN					9.720.000	
	- POLSEK UTARA	12	LI		135.000	1.620.000	
	- POLSEK BARAT	12	LI		135.000	1.620.000	
	- POLSEK SELATAN	12	LI		135.000	1.620.000	
	- POLSEK KOTA	12	LI		135.000	1.620.000	
	- POLSEK TIMUR	12	LI		135.000	1.620.000	
	- POLSEK SUI RAYA	12	LI		135.000	1.620.000	
	>> POLSEK RURAL					4.320.000	
	- POLSEK SUI AMBAWANG	6	LI		135.000	810.000	
	- POLSEK RASAU JAYA	6	LI		135.000	810.000	
	- POLSEK SUI KAKAP	6	LI		135.000	810.000	
	- POLSEK KUALA MANDOR	6	LI		135.000	810.000	
	- POLSEK KAWASAN PELABUHAN DWIKORA	4	LI		135.000	540.000	
	- POLSEK KAWASAN BANDARA SUPADIO	4	LI		135.000	540.000	
LK	INTERNET					16.800.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya					2.400.000	D
	- DUK PULSA PDA POLRES [2 UNIT x 12 BLN]	24	UNIT		100.000	2.400.000	
	> DUK PULSA PDA POLSEK					14.400.000	
	- POLSEK UTARA	12	BLN		100.000	1.200.000	
	- POLSEK BARAT	12	BLN		100.000	1.200.000	
	- POLSEK SELATAN	12	BLN		100.000	1.200.000	
	- POLSEK KOTA	12	BLN		100.000	1.200.000	
	- POLSEK TIMUR	12	BLN		100.000	1.200.000	
	- POLSEK SUI RAYA	12	BLN		100.000	1.200.000	
	- POLSEK SUI AMBAWANG	12	BLN		100.000	1.200.000	
	- POLSEK RASAU JAYA	12	BLN		100.000	1.200.000	
	- POLSEK SUI KAKAP	12	BLN		100.000	1.200.000	
	- POLSEK KUALA MANDOR	12	BLN		100.000	1.200.000	
	- POLSEK KAWASAN PELABUHAN DWIKORA	12	BLN		100.000	1.200.000	
	- POLSEK KAWASAN BANDARA SUPADIO	12	BLN		100.000	1.200.000	
3112	Analisis Keamanan					341.590.000	
3112.001	Layanan Informasi Analisis Keamanan[Base Line]		521	Dokumen		341.590.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan					341.590.000	
KY	PEMBINAAN INTELIJEN					341.590.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya					341.590.000	A
	> DUK GIAT ANALISIS INTELIJEN POLRES					197.590.000	
	- PULBAKET SUMBER TERBUKA	48	PRDK		180.000	8.640.000	
	- TELAHAAN MINGGUAN	48	PRDK		1.750.000	84.000.000	
	- TELAHAAN BULANAN	12	PRDK		1.750.000	21.000.000	
	- TELAHAAN INTELIJEN	6	PRDK		1.750.000	10.500.000	
	- TELAHAAN SINGKAT	6	PRDK		1.750.000	10.500.000	
	- PERKIRAAN CEPAT	5	PRDK		750.000	3.750.000	
	- PERKIRAAN SINGKAT	6	PRDK		750.000	4.500.000	
	- KIR OPS KEPOLISIAN	12	PRDK		1.000.000	12.000.000	
	- PERKIRAAN KHUSUS (KIRKA INTEL PAM VVIP)	2	PRDK		850.000	1.700.000	
	- PERKIRAAN MINGGUAN	48	PRDK		500.000	24.000.000	
	- PERKIRAAN BULANAN	12	PRDK		500.000	6.000.000	
	- NOTA INTELIJEN	6	PRDK		350.000	2.100.000	
	- LAP ATENSI	4	PRDK		500.000	2.000.000	
	- INFORMASI KHUSUS HASIL TAKTICAL	12	PRDK		350.000	4.200.000	
	- MEMO INTELIJEN	6	PRDK		450.000	2.700.000	
	> DUK ANALISIS INTELIJEN POLSEK					144.000.000	
	>> PERKIRAAN BULANAN POLSEK					72.000.000	
	- POLSEK KOTA	12	PRDK		500.000	6.000.000	
	- POLSEK BARAT	12	PRDK		500.000	6.000.000	
	- POLSEK TIMUR	12	PRDK		500.000	6.000.000	
	- POLSEK SELATAN	12	PRDK		500.000	6.000.000	
	- POLSEK UTARA	12	PRDK		500.000	6.000.000	
	- POLSEK SUI KAKAP	12	PRDK		500.000	6.000.000	
	- POLSEK SUI RAYA	12	PRDK		500.000	6.000.000	

	- POLSEK RASAU JAYA	12	PRDK	500.000	6.000.000	
	- POLSEK SUI AMBAWANG	12	PRDK	500.000	6.000.000	
	- POLSEK KUALA MANDOR	12	PRDK	500.000	6.000.000	
	- POLSEK KAWASAN PELABUHAN DWIKORA	12	PRDK	500.000	6.000.000	
	- POLSEK KAWASAN BANDARA SUPADIO	12	PRDK	500.000	6.000.000	
	>> TELAAHAN INTELIJEN POLSEK				72.000.000	
	- POLSEK KOTA	12	PRDK	500.000	6.000.000	
	- POLSEK BARAT	12	PRDK	500.000	6.000.000	
	- POLSEK TIMUR	12	PRDK	500.000	6.000.000	
	- POLSEK SELATAN	12	PRDK	500.000	6.000.000	
	- POLSEK UTARA	12	PRDK	500.000	6.000.000	
	- POLSEK SUI KAKAP	12	PRDK	500.000	6.000.000	
	- POLSEK SUI RAYA	12	PRDK	500.000	6.000.000	
	- POLSEK RASAU JAYA	12	PRDK	500.000	6.000.000	
	- POLSEK SUI AMBAWANG	12	PRDK	500.000	6.000.000	
	- POLSEK KUALA MANDOR	12	PRDK	500.000	6.000.000	
	- POLSEK KAWASAN PELABUHAN DWIKORA	12	PRDK	500.000	6.000.000	
	- POLSEK KAWASAN BANDARA SUPADIO	12	PRDK	500.000	6.000.000	
3114	Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Politik				267.206.000	
3114.001	Informasi Deteksi Aksi Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Politik(Base Line)	111	Jumlah Laporan Kegiatan		267.206.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				267.206.000	
KQ	DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLRES)				19.434.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				18.139.000	A
	- LAPORAN INFORMASI	25	LI	135.000	3.375.000	
	- LAPORAN INFOSUS	6	INSUS	185.000	1.110.000	
	- LAPORAN INTELIJEN	6	BRKS	197.000	1.182.000	
	- PENYELIDIKAN INTELIJEN	6	KALI	1.057.000	6.342.000	
	- PENGAMANAN INTELIJEN	10	KALI	613.000	6.130.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				1.295.000	D
	- LAPORAN INFOSUS	7	INSUS	185.000	1.295.000	
KR	DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLSEK)				14.028.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				14.028.000	A
	- LAPORAN INFORMASI [3 BRKS x 12 SEK]	36	BRKS	135.000	4.860.000	
	- LAPORAN INFOSUS [2 INSUS x 12 SEK]	24	INSUS	185.000	4.440.000	
	- LAPORAN INTELIJEN [2 BRKS x 12 SEK]	24	BRKS	197.000	4.728.000	
KW	PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLRES)				36.344.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				36.344.000	A
	> PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN				18.128.000	
	>> DUKUNGAN PERORANGAN				4.344.000	
	- UANG MAKAN AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	51.000	1.224.000	
	- UANG SAKU AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	105.000	2.520.000	
	- PULSA AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	25.000	600.000	
	>> SARANA KONTAK				4.704.000	
	- TRANSPORTASI AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	100.000	2.400.000	
	- UANG MAKAN JARINGAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	51.000	1.224.000	
	- PULSA JARINGAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	25.000	600.000	
	- TRANSPORTASI JARINGAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	20.000	480.000	
	>> PELAPORAN DAN PERALATAN				9.080.000	
	- COVER / PENYAMARAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	50.000	1.200.000	
	- PERALATAN / PENYAMARAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	70.000	1.680.000	
	- PEMBUATAN LAPORAN	2	LAP	340.000	680.000	
	- KESEHATAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	10.000	240.000	
	- PENGINAPAN / SAFE HOUSE [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	200.000	4.800.000	
	- DOKUMENTASI [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	20.000	480.000	
	> PEMBINAAN JARINGAN INTELIJEN				18.216.000	
	>> DUKUNGAN PERORANGAN				4.344.000	
	- UANG MAKAN AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	51.000	1.224.000	
	- UANG SAKU AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	105.000	2.520.000	
	- PULSA AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	25.000	600.000	
	>> SARANA KONTAK				6.024.000	
	- TRANSPORTASI AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	100.000	2.400.000	
	- UANG MAKAN JARINGAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	51.000	1.224.000	
	- PULSA JARINGAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	50.000	1.200.000	
	- TRANSPORTASI JARINGAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	50.000	1.200.000	
	>> PELAPORAN DAN PERALATAN				7.848.000	
	- KESEHATAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	10.000	240.000	
	- DOKUMENTASI [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	20.000	480.000	
	- PENGGUNAAN JARINGAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	97.000	2.328.000	
	- PENGINAPAN / SAFE HOUSE [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	200.000	4.800.000	
KX	PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLSEK)				182.400.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				182.400.000	A
	> PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN				91.320.000	
	>> DUKUNGAN PERORANGAN				21.720.000	
	- UANG MAKAN AGEN [1 ORG x 10 KALI x 12 SEK]	120	OK	51.000	6.120.000	
	- UANG SAKU AGEN [1 ORG x 10 KALI x 12 SEK]	120	OK	105.000	12.600.000	
	- PULSA AGEN [1 ORG x 10 KALI x 12 SEK]	120	OK	25.000	3.000.000	
	>> SARANA KONTAK				23.520.000	
	- TRANSPORTASI AGEN [1 ORG x 10 KALI x 12 SEK]	120	OK	100.000	12.000.000	
	- UANG MAKAN JARINGAN [1 ORG x 10 KALI x 12 SEK]	120	OK	51.000	6.120.000	
	- PULSA JARINGAN [1 ORG x 10 KALI x 12 SEK]	120	OK	25.000	3.000.000	
	- TRANSPORTASI JARINGAN [1 ORG x 10 KALI x 12 SEK]	120	OK	20.000	2.400.000	
	>> PELAPORAN DAN PERALATAN				46.080.000	
	- COVER / PENYAMARAN [1 ORG x 10 KALI x 12 SEK]	120	OK	50.000	6.000.000	
	- PERALATAN / PENYAMARAN [1 ORG x 10 KALI x 12 SEK]	120	OK	70.000	8.400.000	
	- PEMBUATAN LAPORAN [1 LAP x 12 SEK]	12	LAP	340.000	4.080.000	
	- KESEHATAN [1 ORG x 10 KALI x 12 SEK]	120	OK	10.000	1.200.000	
	- PENGINAPAN / SAFE HOUSE [1 ORG x 10 KALI x 12 SEK]	120	OK	200.000	24.000.000	
	- DOKUMENTASI [1 ORG x 10 KALI x 12 SEK]	120	OK	20.000	2.400.000	
	> PEMBINAAN JARINGAN INTELIJEN				91.080.000	
	>> DUKUNGAN PERORANGAN				21.720.000	
	- UANG MAKAN AGEN [1 ORG x 10 KALI x 12 SEK]	120	OK	51.000	6.120.000	
	- UANG SAKU AGEN [1 ORG x 10 KALI x 12 SEK]	120	OK	105.000	12.600.000	
	- PULSA AGEN [1 ORG x 10 KALI x 12 SEK]	120	OK	25.000	3.000.000	
	>> SARANA KONTAK				30.120.000	
	- TRANSPORTASI AGEN [1 ORG x 10 KALI x 12 SEK]	120	OK	100.000	12.000.000	
	- UANG MAKAN JARINGAN [1 ORG x 10 KALI x 12 SEK]	120	OK	51.000	6.120.000	
	- PULSA JARINGAN [1 ORG x 10 KALI x 12 SEK]	120	OK	50.000	6.000.000	
	- TRANSPORTASI JARINGAN [1 ORG x 10 KALI x 12 SEK]	120	OK	50.000	6.000.000	
	>> PELAPORAN DAN PERALATAN				39.240.000	

	- KESEHATAN [1 ORG x 10 KALI x 12 SEK]	120	OK	10.000	1.200.000	
	- DOKUMENTASI [1 ORG x 10 KALI x 12 SEK]	120	OK	20.000	2.400.000	
	- PENGGUNAAN JARINGAN [1 ORG x 10 KALI x 12 SEK]	120	OK	97.000	11.640.000	
	- PENGINAPAN / SAFE HOUSE [1 ORG x 10 KALI x 12 SEK]	120	OK	200.000	24.000.000	
LI	PENGGALANGAN INTELIJEN SASARAN KELOMPOK (POLRES)				15.000.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				15.000.000	A
	- PENGGALANGAN INTELIJEN (SASARAN KELOMPOK) [2 ORG x 6 KALI]	12	OK	1.250.000	15.000.000	
3115	Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Ekonomi				301.799.000	
3115.001	Informasi Deteksi Aksi Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Ekonomi[Base Line]	174	Jumlah Laporan Kegiatan		301.799.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				301.799.000	
KQ	DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLRES)				18.363.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				17.068.000	A
	- LAPORAN INFORMASI	17	LI	135.000	2.295.000	
	- LAPORAN INFOSUS	6	INSUS	185.000	1.110.000	
	- LAPORAN INTELIJEN	6	BRKS	197.000	1.182.000	
	- PENYELIDIKAN INTELIJEN	6	KALI	1.057.000	6.342.000	
	- PENGAMANAN INTELIJEN	10	KALI	613.900	6.139.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				1.295.000	D
	- LAPORAN INFOSUS	7	INSUS	185.000	1.295.000	
KR	DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLSEK)				14.028.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				14.028.000	A
	- LAPORAN INFORMASI [3 BRKS x 12 SEK]	36	BRKS	135.000	4.860.000	
	- LAPORAN INFOSUS [2 INSUS x 12 SEK]	24	INSUS	185.000	4.440.000	
	- LAPORAN INTELIJEN [2 BRKS x 12 SEK]	24	BRKS	197.000	4.728.000	
KW	PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLRES)				36.344.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				36.344.000	A
	> PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN				18.128.000	
	>> DUKUNGAN PERORANGAN				4.344.000	
	- UANG MAKAN AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	51.000	1.224.000	
	- UANG SAKU AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	105.000	2.520.000	
	- PULSA AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	25.000	600.000	
	>> SARANA KONTAK				4.704.000	
	- TRANSPORTASI AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	100.000	2.400.000	
	- UANG MAKAN JARINGAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	51.000	1.224.000	
	- PULSA JARINGAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	25.000	600.000	
	- TRANSPORTASI JARINGAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	20.000	480.000	
	>> PELAPORAN DAN PERALATAN				9.080.000	
	- COVER / PENYAMARAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	50.000	1.200.000	
	- PERALATAN / PENYAMARAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	70.000	1.680.000	
	- PEMBUATAN LAPORAN	2	LAP	340.000	680.000	
	- KESEHATAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	10.000	240.000	
	- PENGINAPAN / SAFE HOUSE [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	200.000	4.800.000	
	- DOKUMENTASI [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	20.000	480.000	
	> PEMBINAAN JARINGAN INTELIJEN				18.216.000	
	>> DUKUNGAN PERORANGAN				4.344.000	
	- UANG MAKAN AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	51.000	1.224.000	
	- UANG SAKU AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	105.000	2.520.000	
	- PULSA AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	25.000	600.000	
	>> SARANA KONTAK				6.024.000	
	- TRANSPORTASI AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	100.000	2.400.000	
	- UANG MAKAN JARINGAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	51.000	1.224.000	
	- PULSA JARINGAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	50.000	1.200.000	
	- TRANSPORTASI JARINGAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	50.000	1.200.000	
	>> PELAPORAN DAN PERALATAN				7.848.000	
	- KESEHATAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	10.000	240.000	
	- DOKUMENTASI [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	20.000	480.000	
	- PENGGUNAAN JARINGAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	97.000	2.328.000	
	- PENGINAPAN / SAFE HOUSE [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	200.000	4.800.000	
KX	PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLSEK)				218.064.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				218.064.000	A
	> PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN				108.768.000	
	>> DUKUNGAN PERORANGAN				26.064.000	
	- UANG MAKAN AGEN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	51.000	7.344.000	
	- UANG SAKU AGEN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	105.000	15.120.000	
	- PULSA AGEN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	25.000	3.600.000	
	>> SARANA KONTAK				28.224.000	
	- TRANSPORTASI AGEN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	100.000	14.400.000	
	- UANG MAKAN JARINGAN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	51.000	7.344.000	
	- PULSA JARINGAN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	25.000	3.600.000	
	- TRANSPORTASI JARINGAN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	20.000	2.880.000	
	>> PELAPORAN DAN PERALATAN				54.480.000	
	- COVER / PENYAMARAN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	50.000	7.200.000	
	- PERALATAN / PENYAMARAN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	70.000	10.080.000	
	- PEMBUATAN LAPORAN [1 LAP x 12 SEK]	12	LAP	340.000	4.080.000	
	- KESEHATAN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	10.000	1.440.000	
	- PENGINAPAN / SAFE HOUSE [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	200.000	28.800.000	
	- DOKUMENTASI [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	20.000	2.880.000	
	> PEMBINAAN JARINGAN INTELIJEN				109.296.000	
	>> DUKUNGAN PERORANGAN				26.064.000	
	- UANG MAKAN AGEN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	51.000	7.344.000	
	- UANG SAKU AGEN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	105.000	15.120.000	
	- PULSA AGEN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	25.000	3.600.000	
	>> SARANA KONTAK				36.144.000	
	- TRANSPORTASI AGEN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	100.000	14.400.000	
	- UANG MAKAN JARINGAN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	51.000	7.344.000	
	- PULSA JARINGAN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	50.000	7.200.000	
	- TRANSPORTASI JARINGAN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	50.000	7.200.000	
	>> PELAPORAN DAN PERALATAN				47.088.000	
	- KESEHATAN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	10.000	1.440.000	
	- DOKUMENTASI [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	20.000	2.880.000	
	- PENGGUNAAN JARINGAN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	97.000	13.968.000	
	- PENGINAPAN / SAFE HOUSE [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	200.000	28.800.000	
LI	PENGGALANGAN INTELIJEN SASARAN KELOMPOK (POLRES)				15.000.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				15.000.000	A
	- PENGGALANGAN INTELIJEN (SASARAN KELOMPOK) [2 ORG x 6 KALI]	12	OK	1.250.000	15.000.000	
3116	Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Sosial Budaya				324.289.000	
3116.001	Informasi deteksi Aksi Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang SosBud[Base Line]	212	Jumlah Laporan Kegiatan		324.289.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				324.289.000	
KQ	DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLRES)				24.233.000	

521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				22.938.000	A
	- LAPORAN INFORMASI	24	LI	135.000	3.240.000	
	- LAPORAN INFOSUS	12	INSUS	185.000	2.220.000	
	- LAPORAN INTELIJEN	12	BRKS	197.000	2.364.000	
	- PENYELIDIKAN INTELIJEN	7	KALI	1.057.000	7.399.000	
	- PENGAMANAN INTELIJEN	10	KALI	771.500	7.715.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				1.295.000	D
	- LAPORAN INFOSUS	7	INSUS	185.000	1.295.000	
KR	DETEKSI /DETEKSI AKSI (POLSEK)				15.648.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				15.648.000	A
	- LAPORAN INFORMASI [4 BRKS x 12 SEK]	48	BRKS	135.000	6.480.000	
	- LAPORAN INFOSUS [2 INSUS x 12 SEK]	24	INSUS	185.000	4.440.000	
	- LAPORAN INTELIJEN [2 BRKS x 12 SEK]	24	BRKS	197.000	4.728.000	
KW	PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLRES)				36.344.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				36.344.000	A
	> PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN				18.128.000	
	>> DUKUNGAN PERORANGAN				4.344.000	
	- UANG MAKAN AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	51.000	1.224.000	
	- UANG SAKU AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	105.000	2.520.000	
	- PULSA AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	25.000	600.000	
	>> SARANA KONTAK				4.704.000	
	- TRANSPORTASI AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	100.000	2.400.000	
	- UANG MAKAN JARINGAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	51.000	1.224.000	
	- PULSA JARINGAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	25.000	600.000	
	- TRANSPORTASI JARINGAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	20.000	480.000	
	>> PELAPORAN DAN PERALATAN				9.080.000	
	- COVER / PENYAMARAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	50.000	1.200.000	
	- PERALATAN / PENYAMARAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	70.000	1.680.000	
	- PEMBUATAN LAPORAN	2	LAP	340.000	680.000	
	- KESEHATAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	10.000	240.000	
	- PENGINAPAN / SAFE HOUSE [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	200.000	4.800.000	
	- DOKUMENTASI [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	20.000	480.000	
	> PEMBINAAN JARINGAN INTELIJEN				18.216.000	
	>> DUKUNGAN PERORANGAN				4.344.000	
	- UANG MAKAN AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	51.000	1.224.000	
	- UANG SAKU AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	105.000	2.520.000	
	- PULSA AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	25.000	600.000	
	>> SARANA KONTAK				6.024.000	
	- TRANSPORTASI AGEN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	100.000	2.400.000	
	- UANG MAKAN JARINGAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	51.000	1.224.000	
	- PULSA JARINGAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	50.000	1.200.000	
	- TRANSPORTASI JARINGAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	50.000	1.200.000	
	>> PELAPORAN DAN PERALATAN				7.848.000	
	- KESEHATAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	10.000	240.000	
	- DOKUMENTASI [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	20.000	480.000	
	- PENGGUNAAN JARINGAN [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	97.000	2.328.000	
	- PENGINAPAN / SAFE HOUSE [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	200.000	4.800.000	
KX	PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLSEK)				218.064.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				218.064.000	A
	> PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN				108.768.000	
	>> DUKUNGAN PERORANGAN				26.064.000	
	- UANG MAKAN AGEN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	51.000	7.344.000	
	- UANG SAKU AGEN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	105.000	15.120.000	
	- PULSA AGEN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	25.000	3.600.000	
	>> SARANA KONTAK				28.224.000	
	- TRANSPORTASI AGEN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	100.000	14.400.000	
	- UANG MAKAN JARINGAN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	51.000	7.344.000	
	- PULSA JARINGAN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	25.000	3.600.000	
	- TRANSPORTASI JARINGAN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	20.000	2.880.000	
	>> PELAPORAN DAN PERALATAN				54.480.000	
	- COVER / PENYAMARAN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	50.000	7.200.000	
	- PERALATAN / PENYAMARAN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	70.000	10.080.000	
	- PEMBUATAN LAPORAN [1 LAP x 12 SEK]	12	LAP	340.000	4.080.000	
	- KESEHATAN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	10.000	1.440.000	
	- PENGINAPAN / SAFE HOUSE [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	200.000	28.800.000	
	- DOKUMENTASI [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	20.000	2.880.000	
	> PEMBINAAN JARINGAN INTELIJEN				109.296.000	
	>> DUKUNGAN PERORANGAN				26.064.000	
	- UANG MAKAN AGEN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	51.000	7.344.000	
	- UANG SAKU AGEN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	105.000	15.120.000	
	- PULSA AGEN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	25.000	3.600.000	
	>> SARANA KONTAK				36.144.000	
	- TRANSPORTASI AGEN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	100.000	14.400.000	
	- UANG MAKAN JARINGAN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	51.000	7.344.000	
	- PULSA JARINGAN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	50.000	7.200.000	
	- TRANSPORTASI JARINGAN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	50.000	7.200.000	
	>> PELAPORAN DAN PERALATAN				47.088.000	
	- KESEHATAN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	10.000	1.440.000	
	- DOKUMENTASI [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	20.000	2.880.000	
	- PENGGUNAAN JARINGAN [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	97.000	13.968.000	
	- PENGINAPAN / SAFE HOUSE [1 ORG x 12 KALI x 12 SEK]	144	OK	200.000	28.800.000	
LI	PENGGALANGAN INTELIJEN SASARAN KELOMPOK (POLRES)				30.000.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				30.000.000	A
	- PENGGALANGAN INTELIJEN (SASARAN KELOMPOK) [2 ORG x 12 KALI]	24	OK	1.250.000	30.000.000	
3117	Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Keamanan Negara				232.250.000	
3117.001	Informasi Deteksi Aksi Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang KamNeg/Base Line	94	Jumlah Laporan Kegiatan		232.250.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				232.250.000	
IZ	QUICK WINS				32.112.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				32.112.000	A
	> MELAKS GIAT TAKTIS INTELIJEN KERAWANAN POLITIK DAN KEAMANAN KEGIATAN POK / ORGANISASI				32.112.000	
	>> MELAKS GIAT TAKTIS				1.620.000	
	- MELAKS GIAT TAKTIS	12	LAPOG	135.000	1.620.000	
	>> MELAKUKAN PENDATAAN DGN DETEKSI DAN IDENTIFIKASI PERMASALAHAN GIAT POK / ORGANISASI				2.220.000	
	- TRANSPORT [12 ORG x 1 INFO]	12	INFO	110.000	1.320.000	
	- DOKUMENTASI [12 ORG x 1 INFO]	12	INFO	25.000	300.000	
	- SARKON [12 ORG x 1 INFO]	12	INFO	50.000	600.000	
	>> MELAKS GIAT TAKTIS INTELIJEN KERAWANAN POLITIK KEAMANAN GIAT POK / ORGANISASI				28.272.000	
	- MELAKS GIAT TAKTIS [2 ORG x 4 HR x 6 GISTT x 6 GIAT]	48	OG	589.000	28.272.000	
KQ	DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLRES)				5.242.000	

521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				3.577.000	A
	- LAPORAN INFORMASI	4	LI	135.000	540.000	
	- LAPORAN INFOSUS	4	INSUS	185.000	740.000	
	- LAPORAN INTELIJEN	2	BRKS	197.000	394.000	
	- PENYELIDIKAN INTELIJEN	1	KALI	1.057.000	1.057.000	
	- PENGAMANAN INTELIJEN	1	KALI	846.000	846.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				1.665.000	D
	- LAPORAN INFOSUS	9	INSUS	185.000	1.665.000	
KR	DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLSEK)				6.204.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				6.204.000	A
	- LAPORAN INFORMASI [1 BRKS x 12 SEK]	12	BRKS	135.000	1.620.000	
	- LAPORAN INFOSUS [1 INSUS x 12 SEK]	12	INSUS	185.000	2.220.000	
	- LAPORAN INTELIJEN [1 BRKS x 12 SEK]	12	BRKS	197.000	2.364.000	
KW	PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLRES)				24.456.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				24.456.000	A
	> PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN				12.312.000	
	>> DUKUNGAN PERORANGAN				2.896.000	
	- UANG MAKAN AGEN [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	51.000	816.000	
	- UANG SAKU AGEN [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	105.000	1.680.000	
	- PULSA AGEN [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	25.000	400.000	
	>> SARANA KONTAK				3.136.000	
	- TRANSPORTASI AGEN [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	100.000	1.600.000	
	- UANG MAKAN JARINGAN [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	51.000	816.000	
	- PULSA JARINGAN [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	25.000	400.000	
	- TRANSPORTASI JARINGAN [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	20.000	320.000	
	>> PELAPORAN DAN PERALATAN				6.280.000	
	- COVER / PENYAMARAN [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	50.000	800.000	
	- PERALATAN / PENYAMARAN [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	70.000	1.120.000	
	- PEMBUATAN LAPORAN	2	LAP	340.000	680.000	
	- KESEHATAN [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	10.000	160.000	
	- PENGINAPAN / SAFE HOUSE [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	200.000	3.200.000	
	- DOKUMENTASI [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	20.000	320.000	
	> PEMBINAAN JARINGAN INTELIJEN				12.144.000	
	>> DUKUNGAN PERORANGAN				2.896.000	
	- UANG MAKAN AGEN [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	51.000	816.000	
	- UANG SAKU AGEN [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	105.000	1.680.000	
	- PULSA AGEN [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	25.000	400.000	
	>> SARANA KONTAK				4.016.000	
	- TRANSPORTASI AGEN [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	100.000	1.600.000	
	- UANG MAKAN JARINGAN [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	51.000	816.000	
	- PULSA JARINGAN [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	50.000	800.000	
	- TRANSPORTASI JARINGAN [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	50.000	800.000	
	>> PELAPORAN DAN PERALATAN				5.232.000	
	- KESEHATAN [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	10.000	160.000	
	- DOKUMENTASI [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	20.000	320.000	
	- PENGGUNAAN JARINGAN [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	97.000	1.552.000	
	- PENGINAPAN / SAFE HOUSE [2 ORG x 8 KALI]	16	OK	200.000	3.200.000	
KX	PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLSEK)				146.736.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				146.736.000	A
	> PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN				73.872.000	
	>> DUKUNGAN PERORANGAN				17.376.000	
	- UANG MAKAN AGEN [1 ORG x 8 KALI x 12 SEK]	96	OK	51.000	4.896.000	
	- UANG SAKU AGEN [1 ORG x 8 KALI x 12 SEK]	96	OK	105.000	10.080.000	
	- PULSA AGEN [1 ORG x 8 KALI x 12 SEK]	96	OK	25.000	2.400.000	
	>> SARANA KONTAK				18.816.000	
	- TRANSPORTASI AGEN [1 ORG x 8 KALI x 12 SEK]	96	OK	100.000	9.600.000	
	- UANG MAKAN JARINGAN [1 ORG x 8 KALI x 12 SEK]	96	OK	51.000	4.896.000	
	- PULSA JARINGAN [1 ORG x 8 KALI x 12 SEK]	96	OK	25.000	2.400.000	
	- TRANSPORTASI JARINGAN [1 ORG x 8 KALI x 12 SEK]	96	OK	20.000	1.920.000	
	>> PELAPORAN DAN PERALATAN				37.680.000	
	- COVER / PENYAMARAN [1 ORG x 8 KALI x 12 SEK]	96	OK	50.000	4.800.000	
	- PERALATAN / PENYAMARAN [1 ORG x 8 KALI x 12 SEK]	96	OK	70.000	6.720.000	
	- PEMBUATAN LAPORAN [1 LAP x 12 SEK]	12	LAP	340.000	4.080.000	
	- KESEHATAN [1 ORG x 8 KALI x 12 SEK]	96	OK	10.000	960.000	
	- PENGINAPAN / SAFE HOUSE [1 ORG x 8 KALI x 12 SEK]	96	OK	200.000	19.200.000	
	- DOKUMENTASI [1 ORG x 8 KALI x 12 SEK]	96	OK	20.000	1.920.000	
	> PEMBINAAN JARINGAN INTELIJEN				72.864.000	
	>> DUKUNGAN PERORANGAN				17.376.000	
	- UANG MAKAN AGEN [1 ORG x 8 KALI x 12 SEK]	96	OK	51.000	4.896.000	
	- UANG SAKU AGEN [1 ORG x 8 KALI x 12 SEK]	96	OK	105.000	10.080.000	
	- PULSA AGEN [1 ORG x 8 KALI x 12 SEK]	96	OK	25.000	2.400.000	
	>> SARANA KONTAK				24.096.000	
	- TRANSPORTASI AGEN [1 ORG x 8 KALI x 12 SEK]	96	OK	100.000	9.600.000	
	- UANG MAKAN JARINGAN [1 ORG x 8 KALI x 12 SEK]	96	OK	51.000	4.896.000	
	- PULSA JARINGAN [1 ORG x 8 KALI x 12 SEK]	96	OK	50.000	4.800.000	
	- TRANSPORTASI JARINGAN [1 ORG x 8 KALI x 12 SEK]	96	OK	50.000	4.800.000	
	>> PELAPORAN DAN PERALATAN				31.392.000	
	- KESEHATAN [1 ORG x 8 KALI x 12 SEK]	96	OK	10.000	960.000	
	- DOKUMENTASI [1 ORG x 8 KALI x 12 SEK]	96	OK	20.000	1.920.000	
	- PENGGUNAAN JARINGAN [1 ORG x 8 KALI x 12 SEK]	96	OK	97.000	9.312.000	
	- PENGINAPAN / SAFE HOUSE [1 ORG x 8 KALI x 12 SEK]	96	OK	200.000	19.200.000	
LI	PENGGALANGAN INTELIJEN SASARAN KELOMPOK (POLRES)				17.500.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				17.500.000	A
	- PENGGALANGAN INTELIJEN (SASARAN KELOMPOK) [2 ORG x 7 KALI]	14	OK	1.250.000	17.500.000	
060.01.09	Program Pemberdayaan Potensi Keamanan				2.462.544.000	
5076	Pembinaan Potensi Keamanan				2.462.544.000	
5076.002	Pemberdayaan Potensi Keamanan[Base Line]	24.049	Kegiatan		1.274.394.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				1.274.394.000	
EX	MENYELENGGARAKAN, BIMBINGAN DAN LINMAS POLRES				23.855.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				23.855.000	A
	> PERKEMAHAN SAKA BHAYANGKARA (PERSAMI)				14.855.000	
	- UANG MAKAN [100 ORG x 2 KALI x 2 HR]	400	OK	30.000	12.000.000	
	- SEWA TENDA [2 TENDA x 2 KALI]	4	BUAH	500.000	2.000.000	
	- BALEHO	2	BUAH	427.500	855.000	
	> LATIHAN RUTIN				9.000.000	
	- SNACK [50 ORG x 2 KALI x 12 BLN]	1.200	OK	7.500	9.000.000	
FD	PEMBERDAYAAN KEMITRAAN DENGAN LEMBAGA PEND, MASY, INSTS, SWASTA, JASA PENGAMAN, TKH AGAMA & LSM (POLRES)				54.747.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				54.747.000	A

	> Mendukung Giat Pemolisian Masyarakat				54.747.000	
	>> Giat Binkamsa				17.172.000	
	- Uang Saku [9 Org x 36 Kali]	324	OK	22.000	7.128.000	
	- Uang Makan [9 Org x 36 Kali]	324	OK	31.000	10.044.000	
	>> Giat Binpolmas				17.172.000	
	- Uang Saku [9 Org x 36 Kali]	324	OK	22.000	7.128.000	
	- Uang Makan [9 Org x 36 Kali]	324	OK	31.000	10.044.000	
	>> Giat Bintibmas				11.448.000	
	- Uang Saku [9 Org x 24 Kali]	216	OK	22.000	4.752.000	
	- Uang Makan [9 Org x 24 Kali]	216	OK	31.000	6.696.000	
	>> Sarana Kontak Mendukung Giat Pemolisian Masyarakat Polres				8.955.000	
	- Buku Agama	35	BUKU	15.000	525.000	
	- Alat Olah Raga Untuk Volly Ball / Sepak Bola / Badminton	60	BUAH	110.000	6.600.000	
	- Sarana Ibadah (Sejadah, Al-Quran, Kopiah, Sarung, Baju Koko, Al-Kitab, Kidung Jemaat)	30	BUAH	61.000	1.830.000	
FE	PEMBERDAYAAN KEMITRAAN DENGAN LEMBAGA PEND, MASY, INSTS, SWASTA, JASA PENGAMAN, TKH AGAMA & LSM (POLSEK)				175.505.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				175.505.000	A
	> Mendukung Giat Pemolisian Masyarakat Polsek Utara				15.264.000	
	>> Giat Binkamsa				7.632.000	
	- Uang Saku [6 Org x 24 Kali]	144	OK	22.000	3.168.000	
	- Uang Makan [6 Org x 24 Kali]	144	OK	31.000	4.464.000	
	>> Giat Bintibmas				7.632.000	
	- Uang Saku [6 Org x 24 Kali]	144	OK	22.000	3.168.000	
	- Uang Makan [6 Org x 24 Kali]	144	OK	31.000	4.464.000	
	> Mendukung Giat Pemolisian Masyarakat Polsek Barat				15.264.000	
	>> Giat Binkamsa				7.632.000	
	- Uang Saku [6 Org x 24 Kali]	144	OK	22.000	3.168.000	
	- Uang Makan [6 Org x 24 Kali]	144	OK	31.000	4.464.000	
	>> Giat Bintibmas				7.632.000	
	- Uang Saku [6 Org x 24 Kali]	144	OK	22.000	3.168.000	
	- Uang Makan [6 Org x 24 Kali]	144	OK	31.000	4.464.000	
	> Mendukung Giat Pemolisian Masyarakat Polsek Timur				15.264.000	
	>> Giat Binkamsa				7.632.000	
	- Uang Saku [6 Org x 24 Kali]	144	OK	22.000	3.168.000	
	- Uang Makan [6 Org x 24 Kali]	144	OK	31.000	4.464.000	
	>> Giat Bintibmas				7.632.000	
	- Uang Saku [6 Org x 24 Kali]	144	OK	22.000	3.168.000	
	- Uang Makan [6 Org x 24 Kali]	144	OK	31.000	4.464.000	
	> Mendukung Giat Pemolisian Masyarakat Polsek Selatan				15.264.000	
	>> Giat Binkamsa				7.632.000	
	- Uang Saku [6 Org x 24 Kali]	144	OK	22.000	3.168.000	
	- Uang Makan [6 Org x 24 Kali]	144	OK	31.000	4.464.000	
	>> Giat Bintibmas				7.632.000	
	- Uang Saku [6 Org x 24 Kali]	144	OK	22.000	3.168.000	
	- Uang Makan [6 Org x 24 Kali]	144	OK	31.000	4.464.000	
	> Mendukung Giat Pemolisian Masyarakat Polsek Kota				15.264.000	
	>> Giat Binkamsa				7.632.000	
	- Uang Saku [6 Org x 24 Kali]	144	OK	22.000	3.168.000	
	- Uang Makan [6 Org x 24 Kali]	144	OK	31.000	4.464.000	
	>> Giat Bintibmas				7.632.000	
	- Uang Saku [6 Org x 24 Kali]	144	OK	22.000	3.168.000	
	- Uang Makan [6 Org x 24 Kali]	144	OK	31.000	4.464.000	
	> Mendukung Giat Pemolisian Masyarakat Polsek Sui Raya				15.264.000	
	>> Giat Binkamsa				7.632.000	
	- Uang Saku [6 Org x 24 Kali]	144	OK	22.000	3.168.000	
	- Uang Makan [6 Org x 24 Kali]	144	OK	31.000	4.464.000	
	>> Giat Bintibmas				7.632.000	
	- Uang Saku [6 Org x 24 Kali]	144	OK	22.000	3.168.000	
	- Uang Makan [6 Org x 24 Kali]	144	OK	31.000	4.464.000	
	> Mendukung Giat Pemolisian Masyarakat Polsek Ambawang				15.264.000	
	>> Giat Binkamsa				7.632.000	
	- Uang Saku [6 Org x 24 Kali]	144	OK	22.000	3.168.000	
	- Uang Makan [6 Org x 24 Kali]	144	OK	31.000	4.464.000	
	>> Giat Bintibmas				7.632.000	
	- Uang Saku [6 Org x 24 Kali]	144	OK	22.000	3.168.000	
	- Uang Makan [6 Org x 24 Kali]	144	OK	31.000	4.464.000	
	> Mendukung Giat Pemolisian Masyarakat Polsek Rasau Jaya				15.264.000	
	>> Giat Binkamsa				7.632.000	
	- Uang Saku [6 Org x 24 Kali]	144	OK	22.000	3.168.000	
	- Uang Makan [6 Org x 24 Kali]	144	OK	31.000	4.464.000	
	>> Giat Bintibmas				7.632.000	
	- Uang Saku [6 Org x 24 Kali]	144	OK	22.000	3.168.000	
	- Uang Makan [6 Org x 24 Kali]	144	OK	31.000	4.464.000	
	> Mendukung Giat Pemolisian Masyarakat Polsek Kakap				15.264.000	
	>> Giat Binkamsa				7.632.000	
	- Uang Saku [6 Org x 24 Kali]	144	OK	22.000	3.168.000	
	- Uang Makan [6 Org x 24 Kali]	144	OK	31.000	4.464.000	
	>> Giat Bintibmas				7.632.000	
	- Uang Saku [6 Org x 24 Kali]	144	OK	22.000	3.168.000	
	- Uang Makan [6 Org x 24 Kali]	144	OK	31.000	4.464.000	
	> Mendukung Giat Pemolisian Masyarakat Polsek Kuala Mandor				15.264.000	
	>> Giat Binkamsa				7.632.000	
	- Uang Saku [6 Org x 24 Kali]	144	OK	22.000	3.168.000	
	- Uang Makan [6 Org x 24 Kali]	144	OK	31.000	4.464.000	
	>> Giat Bintibmas				7.632.000	
	- Uang Saku [6 Org x 24 Kali]	144	OK	22.000	3.168.000	
	- Uang Makan [6 Org x 24 Kali]	144	OK	31.000	4.464.000	
	> Sarana Kontak Mendukung Giat Pemolisian Polsek Jajaran Polresta Pontianak Kota				22.865.000	
	>> Alat Olahraga				10.400.000	
	- Bola Volly	25	BUAH	150.000	3.750.000	
	- Net Volly Ball	20	BUAH	150.000	3.000.000	
	- Raket Badminton	10	BUAH	250.000	2.500.000	
	- Net Badminton	10	BUAH	115.000	1.150.000	
	>> Sarana Ibadah				12.465.000	
	- Buku Agama	51	BUAH	15.000	765.000	
	- Sajadah	50	BUAH	35.000	1.750.000	
	- Kain Sarung	75	BUAH	45.000	3.375.000	
	- Al-Quran	50	BUAH	50.000	2.500.000	

	- KOPIAH	35	BUAH	20.000	700.000	
	- MUKENA	15	BUAH	100.000	1.500.000	
	- KOMIK AGAMA	75	BUAH	25.000	1.875.000	
FM	PERTEMUAN KEMITRAAN POLISI DAN MASYARAKAT (POLRES)				188.544.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				188.544.000	A
	> TAPKA KAPOLRESTA				188.544.000	
	- UANG MAKAN [145 ORG x 12 KALI]	1.740	OK	42.000	73.080.000	
	- SNACK [145 ORG x 12 KALI]	1.740	OK	15.000	26.100.000	
	- SARANA KONTAK [145 ORG x 12 KALI]	1.740	OK	48.600	84.564.000	
	- BANNER [1 BUAH x 12 KALI]	12	OK	400.000	4.800.000	
FN	PERTEMUAN KEMITRAAN POLISI DAN MASYARAKAT (POLSEK)				90.300.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				90.300.000	A
	> TAPKA KAPOLSEK				90.300.000	
	- UANG MAKAN [125 ORG x 12 SEK]	1.500	OK	42.000	63.000.000	
	- SNACK [125 ORG x 12 SEK]	1.500	OK	15.000	22.500.000	
	- BANNER [1 BUAH x 12 KALI]	12	OK	400.000	4.800.000	
IX	OPERASI BINMAS				550.566.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				152.803.000	A
	> UPACARA GELAR PASUKAN				13.621.000	
	- SNACK [250 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	250	OK	15.000	3.750.000	
	- SPANDUK [4 METER x 8 METER x 1 KALI]	32	METER	55.000	1.760.000	
	- TENDA [4 BUAH x 1 HARI x 1 KALI]	4	BUAH	2.027.750	8.111.000	
	> LAT PRA OPS				6.504.000	
	- MAKAN [27 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	54	OH	35.000	1.890.000	
	- SNCAC [27 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	54	OH	15.000	810.000	
	- ALIN ALONGIN [27 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	54	OH	13.000	702.000	
	- MINLAT [27 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	54	OH	13.000	702.000	
	- HONOR INSTRUKTUR [8 ORG x 2 OJP x 2 HARI x 1 KALI]	32	OH	75.000	2.400.000	
	> OPERASI BINA KARUNA				132.678.000	
	- UANG SAKU [27 ORG x 21 HARI x 2 KALI]	1.134	OH	35.000	39.690.000	
	- UANG MAKAN [27 ORG x 21 HARI x 2 KALI]	1.134	OH	51.000	57.834.000	
	- DANA SATUAN [27 ORG x 21 HARI x 2 KALI]	1.134	OH	7.000	7.938.000	
	- KODAL [27 ORG x 21 HARI x 2 KALI]	1.134	OH	7.000	7.938.000	
	- JASA ANGKUTAN [27 ORG x 21 HARI x 2 KALI]	1.134	OH	10.000	11.340.000	
	- BEKKES [27 ORG x 21 HARI x 2 KALI]	1.134	OH	7.000	7.938.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				333.313.000	D
	> DUKUNGAN KEGIATAN SUBSATGAS KEMITRAAN SATGAS NUSANTARA TA. 2019				333.313.000	
	>> RAPAT PERSIAPAN				3.000.000	
	- SNACK [50 ORG x 1 KALI]	50	ORG/K	16.000	800.000	
	- MAKAN SIANG [50 ORG x 1 KALI]	50	ORG/K	44.000	2.200.000	
	>> KERJA BAKTI (ANGGOTA POLRI, TNI, PEMDA, POLSUS, SATPAM, MASYARAKAT)				42.769.000	
	- a) KONSUMSI				6.000.000	
	- SNACK [100 ORG x 1 KALI]	100	ORG/K	16.000	1.600.000	
	- MAKAN [100 ORG x 1 KALI]	100	ORG/K	44.000	4.400.000	
	- b) KELENGKAPAN				625.000	
	- SAPU lidi [50 BH x 1 GIAT]	50	BH	7.500	375.000	
	- PENGKI [25 BH x 1 GIAT]	25	BH	10.000	250.000	
	- c) PEMELIHARAAN MASJID				27.550.000	
	- PEMBELIAN CAT 25 KG [2 KL x 1 MASJD]	2	KL	650.000	1.300.000	
	- KUAS ROL [2 BH x 1 MASJD]	2	BH	30.000	60.000	
	- BAK CAT [2 BH x 1 MASJD]	2	BH	20.000	40.000	
	- AMPLAS TEMBOK [10 LMBR x 1 MASJD]	10	LMBR	7.500	75.000	
	- CAT KAYU [5 KLG x 1 MASJD]	5	KLG	45.000	225.000	
	- KUAS CAT KAYU UKURAN 2 CM [3 BH x 1 MASJD]	3	BH	8.500	25.500	
	- KUAS KAYU UKURAN 3 CM [3 BH x 1 MASJD]	3	BH	12.500	37.500	
	- TINNER [4 KLG x 1 MASJD]	4	KLG	27.000	108.000	
	- PAKU 8 CM [2 KG x 1 MASJD]	2	KG	15.000	30.000	
	- AL-QURAN [20 BH x 1 MASJD]	20	BH	120.000	2.400.000	
	- SURAT YASIN [50 BH x 1 MASJD]	50	BH	15.000	750.000	
	- KARPET (1 ROL = 6 MTR [15 ROL x 1 MASJD]	15	ROL	1.500.000	22.500.000	
	- d) PEMELIHARAAN GEREJA				4.297.000	
	- PEMBELIAN CAT 25 KG [2 KL x 1 GRJA]	2	KL	650.000	1.300.000	
	- KUAS ROL [2 BH x 1 GRJA]	2	BH	30.000	60.000	
	- BAK CAT [2 BH x 1 GRJA]	2	BH	20.000	40.000	
	- AMPLAS TEMBOK [10 LMBR x 1 GRJA]	10	LMBR	7.500	75.000	
	- CAT KAYU [5 KLG x 1 GRJA]	5	KLG	45.000	225.000	
	- KUAS CAT KAYU UKURAN 2 CM [3 BH x 1 GRJA]	3	BH	7.500	22.500	
	- KUAS KAYU UKURAN 3 CM [3 BH x 1 GRJA]	3	BH	12.500	37.500	
	- TINNER [4 KG x 1 GRJA]	4	KG	27.000	108.000	
	- PAKU 8 CM [2 KG x 1 GRJA]	2	KG	15.000	30.000	
	- ALKITAB INJIL [20 BH x 1 GRJA]	20	BH	120.000	2.400.000	
	- e) PEMELIHARAAN PURA				4.297.000	
	- PEMBELIAN CAT 25 KG [2 KL x 1 PURA]	2	KL	650.000	1.300.000	
	- KUAS ROL [2 BH x 1 PURA]	2	BH	30.000	60.000	
	- BAK CAT [2 BH x 1 PURA]	2	BH	20.000	40.000	
	- AMPLAS TEMBOK [10 LMBR x 1 PURA]	10	LMBR	7.500	75.000	
	- CAT KAYU [5 KLG x 1 PURA]	5	KLG	45.000	225.000	
	- KUAS CAT KAYU UKURAN 2 CM [3 BH x 1 PURA]	3	BH	7.500	22.500	
	- KUAS KAYU UKURAN 3 CM [3 BH x 1 PURA]	3	BH	12.500	37.500	
	- TINNER [4 KLG x 1 PURA]	4	KLG	27.000	108.000	
	- PAKU 8 CM [2 KG x 1 PURA]	2	KG	15.000	30.000	
	- ALKITAB [20 BH x 1 PURA]	20	BH	120.000	2.400.000	
	>> FGD (PESERTA 150 ORANG ((TOMAS,TODA,TOGA,TODAT)) NARASUMBER 3 ORG, PANITIA 15 ORG ((PAKET HALFDAY))				82.572.000	
	- AKOMODASI TRANSPORTASI				81.972.000	
	- AKOMODASI DAN KONSUMSI [168 ORG x 1 GIAT]	168	OK	354.000	59.472.000	
	- UANG TRANSPORT PESERTA [150 ORG x 1 GIAT]	150	OK	150.000	22.500.000	
	- BACKDROP				600.000	
	- BACKDROP [2 BH x 1 GIAT]	2	BH	300.000	600.000	
	>> FORUM SILAHTURAHMI KAMTIBMAS (PESERTA 1 POLRES 150 ORG ((TOMAS,TODA,TOGA,TODAT))PANITIA 15 ORG ((PAKET HALFDAY))				74.772.000	
	- 1) AKOMODASI DAN TRANSPORT				74.472.000	
	- AKOMODASI DAN KONSUMSI [168 ORG x 1 GIAT]	168	OK	354.000	59.472.000	
	- UANG TRANSPORT PESERTA [150 ORG x 1 GIAT]	150	OK	100.000	15.000.000	
	- 2) BACKDROP				300.000	
	- BACKDROP [1 BH x 1 GIAT]	1	BH	300.000	300.000	
	>> ISTIGHOSAH / TABLIG AKBAR (SASARAN 700 ORG, PESERTA 70 ORG)				58.200.000	
	- a) SARANA PENDUKUNG				58.200.000	
	- SNACK [770 ORG x 1 GIAT]	770	OG	16.000	12.320.000	

	- NASI BOX [770 ORG x 1 GIAT]	770	OG	44.000	33.880.000	
	- SOUND SYSTEM [1 PKT x 1 GIAT]	1	OG	10.000.000	10.000.000	
	- BACKDROP [2 BH x 1 GIAT]	2	BH	1.000.000	2.000.000	
	>> TATAP MUKA (ANJANGSANA, SAMBANG) SASARAN 10 TOMAS, 10 TOGA, 10 TODAT, TIM POLRES 5 ORG TERMASUK HUMAS				72.000.000	
	- a) SARANA KONTAK [1 ORG x 30 GIAT]	30	OG	1.000.000	30.000.000	
	- b) TIM				42.000.000	
	- TRANSPORTASI [5 ORG x 30 GIAT]	150	OG	150.000	22.500.000	
	- UANG HARIAN [5 ORG x 30 GIAT]	150	OG	130.000	19.500.000	
521213	Honor Output Kegiatan				64.450.000	D
	> HONOR KEGIATAN FGD				16.150.000	
	>> PANITIA				4.650.000	
	- PENANGGUNG JAWAB [1 ORG x 1 GIAT]	1	OG	450.000	450.000	
	- KETUA [1 ORG x 1 GIAT]	1	OG	300.000	300.000	
	- SEKRETARIS / ANGGOTA [13 ORG x 1 GIAT]	13	OG	300.000	3.900.000	
	>> NARASUMBER (3 ORG X 4 JP)				10.800.000	
	- NARASUMBER [12 ORG x 1 GIAT]	12	OG	900.000	10.800.000	
	>> MODERATOR				700.000	
	- MODERATOR [1 KALI x 1 GIAT]	1	OG	700.000	700.000	
	> HONOR GIAT FORUM SILAHTURAHMI KAMTIBMAS				3.150.000	
	>> PANITIA				3.150.000	
	- PENANGGUNG JAWAB [1 ORG x 1 GIAT]	1	OG	450.000	450.000	
	- KETUA [1 ORG x 1 GIAT]	1	OG	300.000	300.000	
	- SEKRETARIS / ANGGOTA [8 ORG x 1 GIAT]	8	OG	300.000	2.400.000	
	> HONOR GIAT ISTIGHOSAH / TABLIG AKBAR				45.150.000	
	>> PENCERAMAH				15.000.000	
	- PENCERAMAH [3 ORG x 1 GIAT]	3	OG	5.000.000	15.000.000	
	>> PANITIA				30.150.000	
	- PENANGGUNGJAWAB [1 ORG x 1 GIAT]	1	OG	450.000	450.000	
	- KETUA [1 ORG x 1 GIAT]	1	OG	300.000	300.000	
	- SEKRETARIS / ANGGOTA [98 ORG x 1 GIAT]	98	OG	300.000	29.400.000	
IV	FOCUS GROUP DISCUSSION (FGD)				55.000.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				47.000.000	D
	> DUK GIAT FGD POLRES				47.000.000	
	- MAKAN [90 ORG x 4 KALI]	360	OK	44.000	15.840.000	
	- SNACK [90 ORG x 4 KALI]	360	OK	16.000	5.760.000	
	- SEWA GEDUNG PERTEMUAN	4	KALI	5.000.000	20.000.000	
	>> ATK				5.400.000	
	- NOTESBOOK [90 BUAH x 4 KALI]	360	BUAH	5.000	1.800.000	
	- BALLPOINT [90 BUAH x 4 KALI]	360	BUAH	2.000	720.000	
	- TANDA PESERTA [90 BUAH x 4 KALI]	360	KALI	2.000	720.000	
	- PAPER BAG [90 BUAH x 4 KALI]	360	BUAH	6.000	2.160.000	
521213	Honor Output Kegiatan				8.000.000	D
	- HONOR NARASUMBER [2 ORG x 4 KALI]	8	OK	1.000.000	8.000.000	
IZ	QUICK WINS				135.877.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				135.577.000	A
	- PROGRAM III BINTIBMAS PREMAN DAN PREMANISME [5 ORG x 57 HR]	285	OH	53.000	15.105.000	
	> PROGRAM 1 QUICK WINS TA. 2019				117.672.000	
	>> RAPAT KOORDINASI DENGAN FUNGSI TERKAIT				11.592.000	
	- MAKAN RAPAT [12 ORG x 1 HR x 12 GIAT]	144	OG	47.000	6.768.000	
	- SNACK RAPAT [12 ORG x 1 HR x 12 GIAT]	144	OG	21.000	3.024.000	
	- PEMBUATAN LAPORAN	12	GIAT	150.000	1.800.000	
	>> SILAHTURAHMI KE TOKOH-TOKOH MASY (TOGA,TODA,TOMAS)				106.080.000	
	- A) GIAT TOGA				106.080.000	
	- POLRES [2 ORG x 96 GIAT]	192	OG	42.500	8.160.000	
	- POLSEK [2 ORG x 12 PLSK x 96 GIAT]	2.304	OG	42.500	97.920.000	
	> PROGRAM 6 POLISI SEBAGAI PENGGERAK REVOLUSI MENTAL DAN PELOPOR TERTIB SOSIAL DI RUANG PUBLIK				2.800.000	
	- SNACK [40 ORG x 3 GIAT]	120	OG	15.000	1.800.000	
	- ATK	1	GIAT	1.000.000	1.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan				300.000	A
	- HONOR PEMBINA [2 ORG x 3 GIAT]	6	OG	50.000	300.000	
5076.003	Penguatan Peran Bhabinkamtibmas[Base Line]	4	Kegiatan		1.174.800.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				1.174.800.000	
IW	OPERASIONAL BHABINKAMTIBMAS				1.174.800.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				1.174.800.000	A
	- OPSNAL BHABINKAMTIBMAS POLSEK JAJARAN [89 ORG x 22 HR x 12 BLN]	23.496	OH	50.000	1.174.800.000	
5076.004	Jumlah Problem Solving [Pemecahan Masalah][Base Line]	89	Permasalahan		13.350.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				13.350.000	
GS	BANTUAN PELAYANAN MASYARAKAT				13.350.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				13.350.000	A
	- PROBLEM SOLVING BHABINKAMTIBMAS	89	KSS	150.000	13.350.000	
060.01.10	Program Pemeliharaan Keamanan dan Ketertiban Masyarakat				16.609.911.000	
3128	Dukungan Manajemen dan Teknis Pemeliharaan Keamanan dan Ketertiban Masyarakat				5.477.720.000	
3128.994	Layanan Perkantoran[Base Line]	12	Layanan		5.477.720.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor				100.000.000	
BU	EVALUASI / LAPORAN KEGIATAN				21.600.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				21.600.000	A
	> ANEV GANGGUAN KAMTIBMAS POLRESTA PONTIANAK KOTA DAN JAJARAN				10.800.000	
	- MAKAN [25 ORG x 1 KALI x 6 BLN]	150	OK	42.000	6.300.000	
	- SNACK [25 ORG x 1 KALI x 6 BLN]	150	OK	16.000	2.400.000	
	- BANNER	6	BH	350.000	2.100.000	
	> ANEV REALISASI ANGGARAN POLRESTA PONTIANAK KOTA DAN JAJARAN				10.800.000	
	- MAKAN [25 ORG x 1 KALI x 6 BLN]	150	OK	42.000	6.300.000	
	- SNACK [25 ORG x 1 KALI x 6 BLN]	150	OK	16.000	2.400.000	
	- BANNER	6	BH	350.000	2.100.000	
GR	PENINGKATAN KUALITAS PELAYANAN PUBLIK				10.800.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				10.800.000	A
	> DUK GIAT PROGRAM RBP				2.890.000	
	- PEMBUATAN BALIHO	2	BH	800.000	1.600.000	
	- PEMBUATAN BANNER	2	BH	350.000	700.000	
	- CETAK PAMVLET RBP [10 LMBR x 6 KALI]	60	OK	5.000	300.000	
	>> DOKUMENTASI				290.000	
	- KERTAS FOTO	2	RIM	20.000	40.000	
	- TINTA WARNA	2	BTL	75.000	150.000	
	- TINTA HITAM	2	BTL	50.000	100.000	
	> DUK GIAT PROMOTER				7.910.000	
	- PEMBUATAN BALIHO	2	BH	800.000	1.600.000	
	- PEMBUATAN BANNER	2	BH	350.000	700.000	

	- CETAK PAMVLET PROMOTER [5 LMBR x 6 KALI]	30	OK	5.000	150.000	
	>> PENYULUHAN / RAPAT ANEV				5.220.000	
	- UANG MAKAN [15 ORG x 6 KALI]	90	OK	42.000	3.780.000	
	- SNACK [15 ORG x 6 KALI]	90	OK	16.000	1.440.000	
	>> DOKUMENTASI				240.000	
	- KERTAS FOTO	2	RIM	20.000	40.000	
	- TINTA WARNA	2	BTL	50.000	100.000	
	- TINTA HITAM	2	BTL	50.000	100.000	
GS	BANTUAN PELAYANAN MASYARAKAT				53.730.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				53.730.000	A
	> PAM GIAT MASYARAKAT				53.730.000	
	>> GIAT ROBO - ROBO				6.750.000	
	- MAKAN [125 ORG x 2 KALI]	250	OK	15.000	3.750.000	
	- UANG SAKU [125 ORG x 2 KALI]	250	OK	12.000	3.000.000	
	>> GIAT GAWAI DAYAK				10.125.000	
	- MAKAN [125 ORG x 3 KALI]	375	OK	15.000	5.625.000	
	- UANG SAKU [125 ORG x 3 KALI]	375	OK	12.000	4.500.000	
	>> GIAT SEMBAYANG KUBUR				13.230.000	
	- MAKAN [35 ORG x 7 HR x 2 KALI]	490	OK	15.000	7.350.000	
	- UANG SAKU [35 ORG x 7 HR x 2 KALI]	490	OK	12.000	5.880.000	
	>> GIAT PAM HAJI				10.800.000	
	- MAKAN [100 ORG x 2 HR x 2 KALIT]	400	OK	15.000	6.000.000	
	- UANG SAKU [100 ORG x 2 HR x 2 KALI]	400	OK	12.000	4.800.000	
	>> GIAT PAM ISRA MIRAJ (PAWAI TARUF)				4.050.000	
	- MAKAN [150 ORG x 1 KALI]	150	OK	15.000	2.250.000	
	- UANG SAKU [150 ORG x 1 KALI]	150	OK	12.000	1.800.000	
	>> GIAT PAM HARI BURUH NASIONAL (MAY DAY)				8.775.000	
	- MAKAN [325 ORG x 1 KALI]	325	OK	15.000	4.875.000	
	- UANG SAKU [325 ORG x 1 KALI]	325	OK	12.000	3.900.000	
HC	PENGADAAN BAHAN MAKANAN DAN PEMELIHARAAN TAHANAN (POLRES)				13.870.000	
521112	Belanja pengadaan bahan makanan				13.870.000	A
	- MAKAN TAHANAN ANGGOTA [2 ORG x 365 HR]	730	OH	19.000	13.870.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				5.377.720.000	
FT	DUKUNGAN OPERASIONAL POLRES				1.000.000.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				879.400.000	A
	> DUK OPSNAL POLRESTA				879.400.000	
	>> GIAT PENGAMANAN UNJUK RASA				418.875.000	
	- MAKAN [50 ORG x 1 HARI x 150 GIAT]	7.500	OG	33.000	247.500.000	
	- UANG SAKU [50 ORG x 1 HARI x 150 GIAT]	7.500	OG	22.000	165.000.000	
	- DOKUMENTASI [17 LMBR x 150 GIAT]	2.550	OG	2.500	6.375.000	
	>> TAMBAHAN GIAT LIDIK SIDIK TINDAK PIDANA				260.630.000	
	- KASUS SULIT	6	KSS	14.105.000	84.630.000	
	- KASUS SEDANG	12	KSS	8.000.000	96.000.000	
	- KASUS MUDAH	20	KSS	4.000.000	80.000.000	
	>> GIAT PENGAMANAN PROTOKOLER DAN VVIP				13.200.000	
	- MAKAN [30 ORG x 8 KALI]	240	OK	33.000	7.920.000	
	- UANG SAKU [30 ORG x 8 KALI]	240	OK	22.000	5.280.000	
	>> GIAT SOSIALISASI DAN RAPAT				20.625.000	
	- MAKAN [25 ORG x 15 KALI]	375	OK	33.000	12.375.000	
	- UANG SAKU [25 ORG x 15 KALI]	375	OK	22.000	8.250.000	
	>> GIAT Cipta Kondisi				66.000.000	
	- MAKAN [40 ORG x 30 KALI]	1.200	OK	33.000	39.600.000	
	- UANG SAKU [40 ORG x 30 KALI]	1.200	OK	22.000	26.400.000	
	>> GIAT PERTEMUAN DENGAN TOKOH MASYARAKAT, TOKOH AGAMA DAN TOKOH ADAT				19.800.000	
	- MAKAN [30 ORG x 12 KALI]	360	OK	33.000	11.880.000	
	- UANG SAKU [30 ORG x 12 KALI]	360	OK	22.000	7.920.000	
	>> GIAT PENGAMANAN MASYARAKAT				16.500.000	
	- MAKAN [20 ORG x 15 KALI]	300	OK	33.000	9.900.000	
	- UANG SAKU [20 ORG x 15 KALI]	300	OK	22.000	6.600.000	
	>> GIAT PENGAMANAN CAR FREE DAY				42.900.000	
	- MAKAN [15 ORG x 52 KALI]	780	OK	33.000	25.740.000	
	- UANG SAKU [15 ORG x 52 KALI]	780	OK	22.000	17.160.000	
	>> GIAT ANTISIPASI BALAP LIAR				16.500.000	
	- MAKAN [25 ORG x 12 KALI]	300	OK	33.000	9.900.000	
	- UANG SAKU [25 ORG x 12 KALI]	300	OK	22.000	6.600.000	
	>> FOTO COPY DAN JILID				4.370.000	
	- JILID	350	BUKU	10.000	3.500.000	
	- FOTO COPY	4.350	LMBR	200	870.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa				120.600.000	A
	> DUKUNGAN JALDIS SATKER				120.600.000	
	>> PAMEN				24.600.000	
	- UANG HARIAN [1 ORG x 2 HR x 6 KALI]	12	OK	500.000	6.000.000	
	- UANG PENGINAPAN [1 ORG x 2 HR x 6 KALI]	12	OK	800.000	9.600.000	
	- UANG TRANSPORTASI [1 ORG x 6 KALI]	6	OK	1.500.000	9.000.000	
	>> PAMA				42.000.000	
	- UANG HARIAN [2 ORG x 2 HR x 6 KALI]	24	OK	500.000	12.000.000	
	- UANG PENGINAPAN [2 ORG x 2 HR x 6 KALI]	24	OK	500.000	12.000.000	
	- UANG TRANSPORTASI [2 ORG x 6 KALI]	12	OK	1.500.000	18.000.000	
	>> BINTARA				54.000.000	
	- UANG HARIAN [2 ORG x 3 HR x 6 KALI]	36	OK	500.000	18.000.000	
	- UANG PENGINAPAN [2 ORG x 3 HR x 6 KALI]	36	OK	500.000	18.000.000	
	- UANG TRANSPORTASI [2 ORG x 6 KALI]	12	OK	1.500.000	18.000.000	
FU	DUKUNGAN OPERASIONAL POLSEK				1.011.000.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				897.000.000	A
	> POLSEK URBAN				537.000.000	
	>> PENGAMANAN KEGIATAN MASYARAKAT				267.300.000	
	- MAKAN [30 ORG x 27 KALI x 6 SEK]	4.860	OK	33.000	160.380.000	
	- UANG SAKU [30 ORG x 27 KALI x 6 SEK]	4.860	OK	22.000	106.920.000	
	>> GIAT SOSIALISASI DAN RAPAT				63.360.000	
	- MAKAN [16 ORG x 12 KALI x 6 SEK]	1.152	OK	33.000	38.016.000	
	- UANG SAKU [16 ORG x 12 KALI x 6 SEK]	1.152	OK	22.000	25.344.000	
	>> GIAT PERTEMUAN DENGAN TOKOH MASYARAKAT, TOKOH AGAMA DAN TOKOH ADAT				178.200.000	
	- MAKAN [27 ORG x 20 KALI x 6 SEK]	3.240	OK	33.000	106.920.000	
	- UANG SAKU [27 ORG x 20 KALI x 6 SEK]	3.240	OK	22.000	71.280.000	
	>> FOTO COPY DAN JILID				28.140.000	
	- JILID [6 SEK x 20 BUKU]	120	BUKU	10.000	1.200.000	
	- FOTO COPY [6 SEK x 1450 LMBR]	8.700	LMBR	200	1.740.000	
	- BANNER [6 SEK x 14 KALI]	84	BUAH	300.000	25.200.000	
	> POLSEK RURAL				360.000.000	

	>> PENGAMANAN KEGIATAN MASYARAKAT				178.200.000	
	- MAKAN [12 ORG x 45 KALI x 6 SEK]	3.240	OK	33.000	106.920.000	
	- UANG SAKU [12 ORG x 45 KALI x 6 SEK]	3.240	OK	22.000	71.280.000	
	>> GIAT SOSIALISASI DAN RAPAT				39.600.000	
	- MAKAN [10 ORG x 12 KALI x 6 SEK]	720	OK	33.000	23.760.000	
	- UANG SAKU [10 ORG x 12 KALI x 6 SEK]	720	OK	22.000	15.840.000	
	>> GIAT PERTEMUAN DENGAN TOKOH MASYARAKAT, TOKOH AGAMA DAN TOKOH ADAT				123.750.000	
	- MAKAN [25 ORG x 15 KALI x 6 SEK]	2.250	OK	33.000	74.250.000	
	- UANG SAKU [25 ORG x 15 KALI x 6 SEK]	2.250	OK	22.000	49.500.000	
	>> FOTO COPY DAN JILID				18.450.000	
	- JILID [6 SEK x 10 BUKU]	60	BUKU	10.000	600.000	
	- FOTO COPY [6 SEK x 2875 LMBR]	17.250	LMBR	200	3.450.000	
	- BANNER [6 SEK x 8 KALI]	48	BUAH	300.000	14.400.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa				100.200.000	A
	> DUKUNGAN JALDIS POLSEK URBAN				54.000.000	
	>> PAMA				19.800.000	
	- UANG HARIAN [1 ORG x 2 HR x 2 KALI x 6 SEK]	24	OH	300.000	7.200.000	
	- UANG PENGINAPAN [1 KMR x 1 MLM x 2 KALI x 6 SEK]	12	OH	450.000	5.400.000	
	- UANG TRANSPORTASI [1 ORG x 2 PP x 2 KALI x 6 SEK]	24	OK	300.000	7.200.000	
	>> BINTARA				34.200.000	
	- UANG HARIAN [3 ORG x 2 HR x 2 KALI x 6 SEK]	72	OH	200.000	14.400.000	
	- UANG PENGINAPAN [1 KMR x 1 MLM x 2 KALI x 6 SEK]	12	OH	450.000	5.400.000	
	- UANG TRANSPORTASI [2 ORG x 2 PP x 2 KALI x 6 SEK]	48	OK	300.000	14.400.000	
	> DUKUNGAN JALDIS POLSEK RURAL				46.200.000	
	>> PAMA				14.700.000	
	- UANG HARIAN [1 ORG x 1 HR x 4 KALI x 6 SEK]	24	OH	200.000	4.800.000	
	- UANG PENGINAPAN [1 KMR x 1 MLM x 1 KALI x 6 SEK]	6	OH	450.000	2.700.000	
	- UANG TRANSPORTASI [1 ORG x 2 PP x 2 KALI x 6 SEK]	24	OK	300.000	7.200.000	
	>> BINTARA				31.500.000	
	- UANG HARIAN [2 ORG x 2 HR x 3 KALI x 6 SEK]	72	OH	200.000	14.400.000	
	- UANG PENGINAPAN [1 KMR x 1 MLM x 1 KALI x 6 SEK]	6	OH	450.000	2.700.000	
	- UANG TRANSPORTASI [2 ORG x 2 PP x 2 KALI x 6 SEK]	48	OK	300.000	14.400.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota				13.800.000	A
	- JALDIS DALAM KOTA POLSEK URBAN [8 ORG x 6 SEK]	48	OH	100.000	4.800.000	
	- JALDIS DALAM KOTA POLSEK RURAL [15 ORG x 6 SEK]	90	OH	100.000	9.000.000	
FZ	ULP NON ORGANIK / JAGA FUNGSI (POLRES)				1.309.280.000	
521112	Belanja pengadaan bahan makanan				1.309.280.000	A
	- ULP JAGA KAWAL POLRESTA PONTIANAK KOTA [56 ORG x 334 HARI]	18.704	OH	70.000	1.309.280.000	
GA	ULP NON ORGANIK / JAGA FUNGSI (POLSEK)				2.057.440.000	
521112	Belanja pengadaan bahan makanan				2.057.440.000	A
	> ULP JAGA KAWAL POLSEK JAJARAN POLRESTA PONTIANAK KOTA				2.057.440.000	
	- POLSEK KOTA [10 ORG x 334 HARI]	3.340	OH	70.000	233.800.000	
	- POLSEK SELATAN [10 ORG x 334 HARI]	3.340	OH	70.000	233.800.000	
	- POLSEK TIMUR [10 ORG x 334 HARI]	3.340	OH	70.000	233.800.000	
	- POLSEK BARAT [10 ORG x 334 HARI]	3.340	OH	70.000	233.800.000	
	- POLSEK UTARA [10 ORG x 334 HARI]	3.340	OH	70.000	233.800.000	
	- POLSEK SUI RAYA [8 ORG x 334 HARI]	2.672	OH	70.000	187.040.000	
	- POLSEK SUI KAKAP [5 ORG x 334 HARI]	1.670	OH	70.000	116.900.000	
	- POLSEK RASAU JAYA [5 ORG x 334 HARI]	1.670	OH	70.000	116.900.000	
	- POLSEK KUALA MANDOR [5 ORG x 334 HARI]	1.670	OH	70.000	116.900.000	
	- POLSEK SUI AMBAWANG [5 ORG x 334 HARI]	1.670	OH	70.000	116.900.000	
	- POLSEK KAWASAN PELABUHAN DWIKORA [5 ORG x 334 HARI]	1.670	OH	70.000	116.900.000	
	- POLSEK KAWASAN BANDARA SUPADIO [5 ORG x 334 HARI]	1.670	OH	70.000	116.900.000	
3130	Pembinaan Pelayanan Fungsi Sabhara				1.109.394.000	
3130.004	Layanan Pengaturan, Penjagaan, pengawalan dan Patroli[Base Line]	8.938	Gi		927.894.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				927.894.000	
GC	MENYELENGGARAKAN PENGATURAN, PENGAWALAN DAN PATROLI POLRES (RM)				317.300.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				317.300.000	A
	> TURWALI POLRES				317.300.000	
	- UANG SAKU [19 ORG x 1 KALI x 334 HR]	6.346	OK	22.000	139.612.000	
	- UANG MAKAN [19 ORG x 1 KALI x 334 HR]	6.346	OK	26.000	164.996.000	
	- DANA SATUAN [19 ORG x 1 KALI x 334 HR]	6.346	OK	2.000	12.692.000	
IZ	QUICK WINS				610.594.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				610.594.000	A
	> POLRES PROGRAM 1 QUICK WINS KEGIATAN 1 (PENERTIBAN DAN PENEGAKAN HUKUM BAGI ORGANISASI RADIKAL DAN ANTI PANCASILA TA. 2019				57.024.000	
	- UANG SAKU [6 ORG x 144 GIAT]	864	OG	22.000	19.008.000	
	- UANG MAKAN [6 ORG x 144 GIAT]	864	OG	39.000	33.696.000	
	- DANA SATUAN [6 ORG x 144 GIAT]	864	OG	5.000	4.320.000	
	> POLSEK PROG 1 QUICK WINS GIAT 1 (TIB & GAK HKM BAGI ORGANISAI RADIKAL & ANTI PANCASILA TA. 2019)				228.096.000	
	- UANG SAKU [2 ORG x 12 PLSK x 144 GIAT]	3.456	OG	22.000	76.032.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 12 PLSK x 144 GIAT]	3.456	OG	39.000	134.784.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 12 PLSK x 144 GIAT]	3.456	OG	5.000	17.280.000	
	> PROGRAM III AKSI NASIONAL PEMBERSIHAN PREMAN DAN PREMANISME				324.154.000	
	>> POLRES				44.530.000	
	- UANG SAKU [2 ORG x 365 GIAT]	730	OK	22.000	16.060.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 365 GIAT]	730	OK	34.000	24.820.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 365 GIAT]	730	OK	5.000	3.650.000	
	>> POLSEK				279.624.000	
	- UANG SAKU [2 ORG x 191 GIAT x 12 SEK]	4.584	OK	22.000	100.848.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 191 GIAT x 12 SEK]	4.584	OK	34.000	155.856.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 191 GIAT x 12 SEK]	4.584	OK	5.000	22.920.000	
	> POLISI SEBAGAI PENGGERAK REVOLUSI MENTAL DAN PELOPOR TERTIB SOSIAL DI RUANG PBLIK				1.320.000	
	- UANG SAKU [2 ORG x 10 GIAT]	20	OG	22.000	440.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 10 GIAT]	20	OG	39.000	780.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 10 GIAT]	20	OG	5.000	100.000	
3130.005	Pengaturan, Pengawalan dan Patroli (Pengamanan Aksi Unjuk Rasa)[Base Line]	2.076	Or		181.500.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				181.500.000	
GE	MENYELENGGARAKAN PENGATURAN, PENGAWALAN DAN PATROLI				181.500.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				181.500.000	D
	> TURWALI				181.500.000	
	- UANG SAKU [10 ORG x 275 GIAT]	2.750	OK	22.000	60.500.000	
	- UANG MAKAN [10 ORG x 275 GIAT]	2.750	OK	39.000	107.250.000	
	- DANA SATUAN [10 ORG x 275 GIAT]	2.750	OK	5.000	13.750.000	
3131	Penyelenggaraan Pengamanan Objek Vital				76.800.000	
3131.003	Layanan Pembinaan Pengamanan Objek Vital/Objek Vital nasional[Base Line]	791	Gi		76.800.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				76.800.000	
GS	BANTUAN PELAYANAN MASYARAKAT				76.800.000	

521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				76.800.000	D
	> BANTUAN PAM OBVIT / OBVITNAS				76.800.000	
	>> JASA PENGAMANAN OBJEK VITAL POLRESTA PONTIANAK KOTA (PT. BPR CENTRADANA KAPUAS)				38.400.000	
	- UANG SAKU [2 ORG x 247 HARI]	494	OG	57.000	28.158.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 247 HARI]	494	OG	20.000	9.880.000	
	- FOTO COPY LAPORAN	968	LMBR	250	242.000	
	- JILID LAPORAN	12	BUKU	10.000	120.000	
	>> JASA PENGAMANAN OBJEK VITAL POLRESTA PONTIANAK KOTA (PT. PEGADAIAN PONTIANAK)				24.000.000	
	- UANG SAKU [2 ORG x 297 HARI]	594	OG	30.000	17.820.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 297 HARI]	594	OG	10.000	5.940.000	
	- FOTO COPY LAPORAN	480	LMBR	250	120.000	
	- JILID LAPORAN	12	BUKU	10.000	120.000	
	>> JASA PENGAMANAN OBJEK VITAL POLRESTA PONTIANAK KOTA (PT. BANK MUAMALAT CB PONTIANAK)				14.400.000	
	- UANG SAKU [1 ORG x 247 HARI]	247	OG	42.000	10.374.000	
	- UANG MAKAN [1 ORG x 247 HARI]	247	OG	15.000	3.705.000	
	- FOTO COPY LAPORAN	804	LMBR	250	201.000	
	- JILID LAPORAN	12	BUKU	10.000	120.000	
3133	Peningkatan Pelayanan Keamanan dan Keselamatan Masyarakat di Bidang Lantas				2.363.084.000	
3133.002	Layanan Pembinaan Teknis Fungsi Lalu Lintas[Base Line]	7.639	Giat		178.200.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				178.200.000	
B	HONOR PNBP				144.000.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja				144.000.000	D
	- HONOR BENDAHARA PENERIMAAN [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	500.000	6.000.000	
	> PETUGAS PELAKSANA SIM				138.000.000	
	- LEVEL IV [30 ORG x 12 BLN]	360	OB	350.000	126.000.000	
	- SIM KELILING [4 ORG x 12 BLN]	48	OB	250.000	12.000.000	
BO	BIAYA LISTRIK				18.000.000	
522111	Belanja Langganan Listrik				18.000.000	D
	- BIAYA LISTRIK SATPAS	12	BLN	1.500.000	18.000.000	
BP	BIAYA TELEPON				9.000.000	
522112	Belanja Langganan Telepon				9.000.000	D
	- BIAYA TELEPON SATPAS	12	BLN	750.000	9.000.000	
GL	PEMBINAAN LALU LINTAS				7.200.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja				7.200.000	D
	- HONOR OPERATOR TABLET DATA LAKA LANTAS [2 ORG x 12 BLN]	24	OB	300.000	7.200.000	
3133.003	Layanan Penegakkan Hukum Lalu Lintas[Base Line]	543	Giat		796.469.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				796.469.000	
B	HONOR PNBP				420.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan				420.000.000	D
	- INSENTIF PETUGAS TILANG	21.000	SET	20.000	420.000.000	
GY	PENYELIDIKAN DAN PENYIDIKAN LAKA LANTAS (POLRES)				376.469.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				376.469.000	D
	> LIDIK SIDIK LAKA LANTAS				376.469.000	
	- LAKA RINGAN	340	KSS	300.000	102.000.000	
	- LAKA TIDAK MENONJOL	200	KSS	1.320.000	264.000.000	
	- LAKA MENONJOL	1	KSS	6.500.000	6.500.000	
	- TABRAK LARI	2	KSS	1.984.500	3.969.000	
3133.004	Layanan Turjawali Lalu Lintas[Base Line]	22.752	Giat		1.295.600.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				1.295.600.000	
GI	MENYELENGGARAKAN PENGATURAN, PENGAWALAN DAN PATROLI LANTAS POLRES (PNBP)				853.200.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				853.200.000	D
	> TURWALI LANTAS POLRESTA				853.200.000	
	- UANG SAKU [27 ORG x 2 KALI x 316 HR]	17.064	OK	22.000	375.408.000	
	- DANA SATUAN [27 ORG x 2 KALI x 316 HR]	17.064	OK	2.000	34.128.000	
	- UANG MAKAN [27 ORG x 2 KALI x 316 HR]	17.064	OK	26.000	443.664.000	
GJ	MENYELENGGARAKAN PENGATURAN, PENGAWALAN DAN PATROLI LANTAS POLSEK (PNBP)				442.400.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				442.400.000	D
	> TURWALI LANTAS POLSEK				442.400.000	
	>> POLSEK UTARA				63.200.000	
	- UANG SAKU [2 ORG x 2 KALI x 316 HR]	1.264	OK	22.000	27.808.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 2 KALI x 316 HR]	1.264	OK	26.000	32.864.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 2 KALI x 316 HR]	1.264	OK	2.000	2.528.000	
	>> POLSEK BARAT				63.200.000	
	- UANG SAKU [2 ORG x 2 KALI x 316 HR]	1.264	OK	22.000	27.808.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 2 KALI x 316 HR]	1.264	OK	26.000	32.864.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 2 KALI x 316 HR]	1.264	OK	2.000	2.528.000	
	>> POLSEK TIMUR				63.200.000	
	- UANG SAKU [2 ORG x 2 KALI x 316 HR]	1.264	OK	22.000	27.808.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 2 KALI x 316 HR]	1.264	OK	26.000	32.864.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 2 KALI x 316 HR]	1.264	OK	2.000	2.528.000	
	>> POLSEK SELATAN				63.200.000	
	- UANG SAKU [2 ORG x 2 KALI x 316 HR]	1.264	OK	22.000	27.808.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 2 KALI x 316 HR]	1.264	OK	26.000	32.864.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 2 KALI x 316 HR]	1.264	OK	2.000	2.528.000	
	>> POLSEK KOTA				63.200.000	
	- UANG SAKU [2 ORG x 2 KALI x 316 HR]	1.264	OK	22.000	27.808.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 2 KALI x 316 HR]	1.264	OK	26.000	32.864.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 2 KALI x 316 HR]	1.264	OK	2.000	2.528.000	
	>> POLSEK SUI RAYA				63.200.000	
	- UANG SAKU [2 ORG x 2 KALI x 316 HR]	1.264	OK	22.000	27.808.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 2 KALI x 316 HR]	1.264	OK	26.000	32.864.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 2 KALI x 316 HR]	1.264	OK	2.000	2.528.000	
3133.005	Layanan Informasi Budaya Tertib Lalu Lintas[Base Line]	24	Giat		92.815.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				92.815.000	
GL	PEMBINAAN LALU LINTAS				88.015.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				88.015.000	D
	> DIKMAS LANTAS				85.615.000	
	- PEMBUATAN BALIHO	37	BH	875.000	32.375.000	
	- PEMBUATAN BANNER	25	BH	350.000	8.750.000	
	- PEMBUATAN PALNG / PAPAN PERINGATAN BIDANG LALU LINTAS	35	BH	450.000	15.750.000	
	>> PENYULUHAN BIDANG LALU LINTAS				27.840.000	
	- UANG MAKAN [20 ORG x 24 KALI]	480	OK	42.000	20.160.000	

	- SNACK [20 ORG x 24 KALI]	480	OK		16.000	7.680.000	
	>> DOKUMENTASI					900.000	
	- KERTAS FOTO	10	RIM		25.000	250.000	
	- TINTA WARNA	8	BTL		50.000	400.000	
	- TINTA HITAM	5	BTL		50.000	250.000	
	> DUKUNGAN OPERASIONAL TABLET DATA LAKA LANTAS					2.400.000	
	- PULSA TABLET [2 UNIT x 12 BLN]	24	BLN		100.000	2.400.000	
GR	PENINGKATAN KUALITAS PELAYANAN PUBLIK					4.800.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran					4.800.000	D
	- CETAK BUKU SSBP [8 BUKU x 12 BLN]	96	BUKU		50.000	4.800.000	
3134	Penyelenggaraan Kepolisian Perairan					6.000.000	
3134.003	Layanan Kamtibmas di Wilayah Perairan[Base Line]	12	Giat			6.000.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan					6.000.000	
GC	MENYELENGGARAKAN PENGATURAN, PENGAWALAN DAN PATROLI POLRES (RM)					6.000.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya					6.000.000	A
	> DUKUNGAN GIAT PATROLI KAPAL					6.000.000	
	- UANG SAKU [2 ORG x 50 KALI]	100	OK		22.000	2.200.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 50 KALI]	100	OK		34.000	3.400.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 50 KALI]	100	OK		4.000	400.000	
5080	Pengendalian Operasi Kepolisian					7.576.913.000	
5080.002	Layanan Pengendalian Operasi Kepolisian[Base Line]	3	Giat			219.600.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan					219.600.000	
TT	OPERASI LILIN					121.680.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya					121.680.000	A
	> OPERASI LILIN KAPUAS TAHUN 2018					121.680.000	
	- UANG SAKU [169 ORG x 10 HR]	1.690	OH		13.000	21.970.000	
	- DANA SATUAN [169 ORG x 10 HR]	1.690	OH		2.000	3.380.000	
	- JASA ANGKUTAN [169 ORG x 10 HR]	1.690	OH		3.000	5.070.000	
	- KODAL [169 ORG x 10 HR]	1.690	OH		1.000	1.690.000	
	- MAKAN OPERASI [169 ORG x 10 HR]	1.690	OH		52.000	87.880.000	
	- BEKAL KESEHATAN [169 ORG x 10 HR]	1.690	OH		1.000	1.690.000	
TU	OPERASI TERPUSAT KETUPAT					97.920.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya					97.920.000	A
	> OPERASI KETUPAT TAHUN 2018					97.920.000	
	- UANG SAKU [85 ORG x 16 HR]	1.360	OH		13.000	17.680.000	
	- DANA SATUAN [85 ORG x 16 HR]	1.360	OH		2.000	2.720.000	
	- JASA ANGKUTAN [85 ORG x 16 HR]	1.360	OH		3.000	4.080.000	
	- KODAL [85 ORG x 16 HR]	1.360	OH		1.000	1.360.000	
	- MAKAN OPERASI [85 ORG x 16 HR]	1.360	OH		52.000	70.720.000	
	- BEKAL KESEHATAN [85 ORG x 16 HR]	1.360	OH		1.000	1.360.000	
5080.004	Pengamanan Pemilu 2019[Base Line]	1	Polda			7.357.313.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan					7.357.313.000	
TY	OPERASI MANTAP BRATA (PEMILU 2019)					7.357.313.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya					7.357.313.000	A
	> OPERASI MANTAP BRATA (PILLEG DAN PILPRS)					6.959.939.000	
	>> TAHAP KAMPANYE					5.319.300.000	
	- UANG SAKU [350 ORG x 102 HR]	35.700	OH		35.000	1.249.500.000	
	- DANA SATUAN [350 ORG x 102 HR]	35.700	OH		7.000	249.900.000	
	- JASA ANGKUTAN [350 ORG x 102 HR]	35.700	OH		10.000	357.000.000	
	- KODAL [350 ORG x 102 HR]	35.700	OH		7.000	249.900.000	
	- MAKAN OPERASI [350 ORG x 102 HR]	35.700	OH		82.000	2.927.400.000	
	- BEKKES [350 ORG x 102 HR]	35.700	OH		8.000	285.600.000	
	>> TAHAP MASA TENANG					156.450.000	
	- UANG SAKU [350 ORG x 3 HR]	1.050	OH		35.000	36.750.000	
	- DANA SATUAN [350 ORG x 3 HR]	1.050	OH		7.000	7.350.000	
	- JASA ANGKUTAN [350 ORG x 3 HR]	1.050	OH		10.000	10.500.000	
	- KODAL [350 ORG x 3 HR]	1.050	OH		7.000	7.350.000	
	- MAKAN OPERASI [350 ORG x 3 HR]	1.050	OH		82.000	86.100.000	
	- BEKKES [350 ORG x 3 HR]	1.050	OH		8.000	8.400.000	
	>> TAHAP PUNGUT SUARA					109.515.000	
	- UANG SAKU [735 ORG x 1 HR]	735	OH		35.000	25.725.000	
	- DANA SATUAN [735 ORG x 1 HR]	735	OH		7.000	5.145.000	
	- JASA ANGKUTAN [735 ORG x 1 HR]	735	OH		10.000	7.350.000	
	- KODAL [735 ORG x 1 HR]	735	OH		7.000	5.145.000	
	- MAKAN OPERASI [735 ORG x 1 HR]	735	OH		82.000	60.270.000	
	- BEKKES [735 ORG x 1 HR]	735	OH		8.000	5.880.000	
	>> TAHAP PENGHITUNGAN SUARA					177.310.000	
	- UANG SAKU [238 ORG x 5 HR]	1.190	OH		35.000	41.650.000	
	- DANA SATUAN [238 ORG x 5 HR]	1.190	OH		7.000	8.330.000	
	- JASA ANGKUTAN [238 ORG x 5 HR]	1.190	OH		10.000	11.900.000	
	- KODAL [238 ORG x 5 HR]	1.190	OH		7.000	8.330.000	
	- MAKAN OPERASI [238 ORG x 5 HR]	1.190	OH		82.000	97.580.000	
	- BEKKES [238 ORG x 5 HR]	1.190	OH		8.000	9.520.000	
	>> TAHAP PENETAPAN HASIL PEMILU					1.126.440.000	
	- UANG SAKU [270 ORG x 28 HR]	7.560	OH		35.000	264.600.000	
	- DANA SATUAN [270 ORG x 28 HR]	7.560	OH		7.000	52.920.000	
	- JASA ANGKUTAN [270 ORG x 28 HR]	7.560	OH		10.000	75.600.000	
	- KODAL [270 ORG x 28 HR]	7.560	OH		7.000	52.920.000	
	- MAKAN OPERASI [270 ORG x 28 HR]	7.560	OH		82.000	619.920.000	
	- BEKKES [270 ORG x 28 HR]	7.560	OH		8.000	60.480.000	
	>> PELANTIKAN DPRD PROV. KOTA/KAB					35.462.000	
	- UANG SAKU [238 ORG x 1 HR]	238	OH		35.000	8.330.000	
	- DANA SATUAN [238 ORG x 1 HR]	238	OH		7.000	1.666.000	
	- JASA ANGKUTAN [238 ORG x 1 HR]	238	OH		10.000	2.380.000	
	- KODAL [238 ORG x 1 HR]	238	OH		7.000	1.666.000	
	- MAKAN OPERASI [238 ORG x 1 HR]	238	OH		82.000	19.516.000	
	- BEKKES [238 ORG x 1 HR]	238	OH		8.000	1.904.000	
	>> KONSOLIDASI					35.462.000	
	- UANG SAKU [238 ORG x 1 HR]	238	OH		35.000	8.330.000	
	- DANA SATUAN [238 ORG x 1 HR]	238	OH		7.000	1.666.000	
	- JASA ANGKUTAN [238 ORG x 1 HR]	238	OH		10.000	2.380.000	
	- KODAL [238 ORG x 1 HR]	238	OH		7.000	1.666.000	
	- MAKAN OPERASI [238 ORG x 1 HR]	238	OH		82.000	19.516.000	
	- BEKKES [238 ORG x 1 HR]	238	OH		8.000	1.904.000	
	> DUKUNGAN LAINNYA					397.374.000	
	>> DUK LIDIK SIDIK TP PEMILU					49.090.000	
	- KASUS SEDANG	2	KSS		12.710.000	25.420.000	
	- KASUS MUDAH	3	KSS		7.610.000	22.830.000	
	- PELANGGARAN	4	KSS		210.000	840.000	

	>> SERPAS				48.800.000	
	- SERPAS DARAT [60 ORG x 2 KALI]	120	OK	240.000	28.800.000	
	- SERPAS LAUT [20 ORG x 2 KALI]	40	OK	500.000	20.000.000	
	>> POSKO DAN PANEL DATA				18.750.000	
	- POLRES	1	RES	3.750.000	3.750.000	
	- POLSEK	12	SEK	1.250.000	15.000.000	
	>> DUK BBM				280.734.000	
	- KENDARAAN R2 [39 UNIT x 142 HR]	5.538	UNIT	25.000	138.450.000	
	- KENDARAAN R4 [4 UNIT x 142 HR]	568	UNIT	150.000	85.200.000	
	- KENDARAAN R6 [3 UNIT x 142 HR]	426	UNIT	134.000	57.084.000	
060.01.11	Program Penyelidikan dan Penyidikan Tindak Pidana				6.638.354.000	
3140	Penyelenggaraan Identifikasi Penyelidikan dan Penyidikan Tindak Pidana				3.665.000	
3140.001	Hasil Pemeriksaan Identifikasi[Base Line]	15	Hasil Pemeriksaan		3.665.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				3.665.000	
HJ	BANTUAN TEKNIK PENYELIDIKAN DAN PENYIDIKAN TINDAK PIDANA				3.665.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				3.665.000	A
	> FUNGSI IDENTIFIKASI				3.665.000	
	- UANG SAKU [3 ORG x 5 KALI]	15	OK	20.000	300.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 5 KALI]	15	OK	30.000	450.000	
	- PULSA Mendukung Kegiatan [3 ORG x 5 KALI]	15	OK	100.000	1.500.000	
	- KERTAS FOTO [2 RIM x 5 KALI]	10	RIM	40.000	400.000	
	- TINTA [2 SET x 5 KALI]	10	SET	40.000	400.000	
	- FOTO COPY [615 LMBR x 5 KALI]	3.075	LMBR	200	615.000	
3141	Penyelenggaraan Laboratorium Forensik				9.317.000	
3141.001	Hasil Pemeriksaan Laboratorium Forensik[Base Line]	26	Hasil Pemeriksaan		9.317.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				9.317.000	
HJ	BANTUAN TEKNIK PENYELIDIKAN DAN PENYIDIKAN TINDAK PIDANA				9.317.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				9.317.000	A
	> FUNGSI DOKKES				9.317.000	
	- PEMERIKSAAN DALAM / AUTOPSI	4	ORG	600.000	2.400.000	
	- PEMERIKSAAN LUAR / EXTERNAL XAMINATION	4	ORG	300.000	1.200.000	
	- PEMERIKSAAN BERCAK MANI / SWAB VAGINA	4	SMPL	250.000	1.000.000	
	- PEMERIKSAAN BERCAK DARAH	4	SMPL	200.000	800.000	
	- TOKSIKOLOGI KUANTITATIF NAPZA	4	SMPL	716.750	2.867.000	
	- TOKSIKOLOGI KUALITATIF NAPZA	3	SMPL	100.000	300.000	
	- PEMERIKSAAN KUANTITATIF ALKOHOL	3	SMPL	250.000	750.000	
3142	Penindakan Tindak Pidana Umum				4.096.020.000	
3142.001	Penanganan Tindak Pidana Umum[Base Line]	198	Jumlah Penanganan TP		2.959.770.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				2.959.770.000	
HC	PENGADAAN BAHAN MAKANAN DAN PERAWATAN TAHANAN (POLRES)				1.095.000.000	
521112	Belanja pengadaan bahan makanan				912.500.000	A
	- MAKAN TAHANAN [100 ORG x 365 HR]	36.500	OH	25.000	912.500.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				182.500.000	A
	- WAT TAHANAN [100 ORG x 365 HR]	36.500	OH	5.000	182.500.000	
HD	PENGADAAN BAHAN MAKANAN DAN PERAWATAN TAHANAN (POLSEK)				1.127.850.000	
521112	Belanja pengadaan bahan makanan				939.875.000	A
	- MAKAN TAHANAN POLSEK UTARA [15 ORG x 365 HR]	5.475	OH	25.000	136.875.000	
	- MAKAN TAHANAN POLSEK BARAT [20 ORG x 365 HR]	7.300	OH	25.000	182.500.000	
	- MAKAN TAHANAN POLSEK TIMUR [18 ORG x 365 HR]	6.570	OH	25.000	164.250.000	
	- MAKAN TAHANAN POLSEK SELATAN [19 ORG x 365 HR]	6.935	OH	25.000	173.375.000	
	- MAKAN TAHANAN POLSEK KOTA [13 ORG x 365 HR]	4.745	OH	25.000	118.625.000	
	- MAKAN TAHANAN POLSEK SUI RAYA [13 ORG x 365 HR]	4.745	OH	25.000	118.625.000	
	- MAKAN TAHANAN POLSEK SUI AMBAWANG [2 ORG x 365 HR]	730	OH	25.000	18.250.000	
	- MAKAN TAHANAN POLSEK RASAU JAYA [1 ORG x 365 HR]	365	OH	25.000	9.125.000	
	- MAKAN TAHANAN POLSEK SUI KAKAP [2 ORG x 365 HR]	730	OH	25.000	18.250.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				187.975.000	A
	- WAT TAHANAN POLSEK UTARA [15 ORG x 365 HR]	5.475	OH	5.000	27.375.000	
	- WAT TAHANAN POLSEK BARAT [20 ORG x 365 HR]	7.300	OH	5.000	36.500.000	
	- WAT TAHANAN POLSEK TI MUR [18 ORG x 365 HR]	6.570	OH	5.000	32.850.000	
	- WAT TAHANAN POLSEK SELATAN [19 ORG x 365 HR]	6.935	OH	5.000	34.675.000	
	- WAT TAHANAN POLSEK KOTA [13 ORG x 365 HR]	4.745	OH	5.000	23.725.000	
	- WAT TAHANAN POLSEK SUI RAYA [13 ORG x 365 HR]	4.745	OH	5.000	23.725.000	
	- WAT TAHANAN POLSEK SUI AMBAWANG [2 ORG x 365 HR]	730	OH	5.000	3.650.000	
	- WAT TAHANAN POLSEK RASAU JAYA [1 ORG x 365 HR]	365	OH	5.000	1.825.000	
	- WAT TAHANAN POLSEK SUI KAKAP [2 ORG x 365 HR]	730	OH	5.000	3.650.000	
HL	TINDAK PIDANA UMUM (POLRES)				374.700.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				374.700.000	A
	- KEGIATAN SEDANG	30	KSS	8.000.000	240.000.000	
	- KEGIATAN MUDAH	29	KSS	4.000.000	116.000.000	
	- PELANGGARAN (TIPIRING SABHARA)	100	KSS	187.000	18.700.000	
HM	TINDAK PIDANA UMUM (POLSEK)				336.000.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				336.000.000	A
	> KASUS SEDANG				224.000.000	
	>> SEK URBAN				144.000.000	
	- POLSEK UTARA	3	KSS	8.000.000	24.000.000	
	- POLSEK BARAT	3	KSS	8.000.000	24.000.000	
	- POLSEK TIMUR	3	KSS	8.000.000	24.000.000	
	- POLSEK SELATAN	3	KSS	8.000.000	24.000.000	
	- POLSEK KOTA	3	KSS	8.000.000	24.000.000	
	- POLSEK SUI RAYA	3	KSS	8.000.000	24.000.000	
	>> SEK RURAL				80.000.000	
	- POLSEK SUI AMBAWANG	2	KSS	8.000.000	16.000.000	
	- POLSEK RASAU JAYA	2	KSS	8.000.000	16.000.000	
	- POLSEK SUI KAKAP	2	KSS	8.000.000	16.000.000	
	- POLSEK KUALA MANDOR	2	KSS	8.000.000	16.000.000	
	- POLSEK KAWASAN PELABUHAN DWIKORA	1	KSS	8.000.000	8.000.000	
	- POLSEK KAWASAN BANDARA SUPADIO	1	KSS	8.000.000	8.000.000	
	> KASUS MUDAH				112.000.000	
	>> SEK URBAN				72.000.000	
	- POLSEK UTARA	3	KSS	4.000.000	12.000.000	
	- POLSEK BARAT	3	KSS	4.000.000	12.000.000	
	- POLSEK TIMUR	3	KSS	4.000.000	12.000.000	
	- POLSEK SELATAN	3	KSS	4.000.000	12.000.000	
	- POLSEK KOTA	3	KSS	4.000.000	12.000.000	
	- POLSEK SUI RAYA	3	KSS	4.000.000	12.000.000	
	>> SEK RURAL				40.000.000	
	- POLSEK SUI AMBAWANG	2	KSS	4.000.000	8.000.000	
	- POLSEK RASAU JAYA	2	KSS	4.000.000	8.000.000	
	- POLSEK SUI KAKAP	2	KSS	4.000.000	8.000.000	

	- POLSEK KUALA MANDOR	2	KSS	4.000.000	8.000.000	
	- POLSEK KAWASAN PELABUHAN DWIKORA	1	KSS	4.000.000	4.000.000	
	- POLSEK KAWASAN BANDARA SUPADIO	1	KSS	4.000.000	4.000.000	
IZ	QUICK WINS				26.220.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				26.220.000	A
	- PROGRAM III AKSI PEMBRANTASAN PREMAN DAN PREMANISME	2	KSS	7.610.000	15.220.000	
	- PROGRAM 1 QUICK WINS PENINDAKAN TINDAK PIDANA UMUM DAN ANTI PANCASILA TA. 2019	1	KSS	11.000.000	11.000.000	
3142.002	Penyelesaian Kasus Tindak Pidana Umum[Base Line]	42	Kasus		1.135.050.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				1.135.050.000	
HL	PIDANA UMUM POLRES				1.135.050.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				1.135.050.000	A
	- KEGIATAN SULIT	42	KSS	27.025.000	1.135.050.000	
3142.003	Pemeriksaan Visum Luar[Base Line]	4	Kasus		1.200.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				1.200.000	
UA	VISUM LUAR				1.200.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				1.200.000	A
	- PEMERIKSAAN VISUM	4	KSS	300.000	1.200.000	
3144	Penindakan Tindak Pidana Narkoba				1.474.372.000	
3144.001	Penanganan Tindak Pidana Narkoba[Base Line]	126	Jumlah Penanganan		1.071.000.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				1.071.000.000	
HN	TINDAK PIDANA NARKOBA				1.071.000.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				1.071.000.000	A
	> TINDAK PIDANA NARKOBA POLRES				1.071.000.000	
	- PENYELIDIKAN KASUS NARKOBA	63	KSS	10.000.000	630.000.000	
	- PENYIDIKAN KASUS NARKOBA	63	KSS	7.000.000	441.000.000	
3144.002	Penyelesaian Kasus Tindak Pidana Narkoba (PN)[Base Line]	3	kasus		403.372.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				403.372.000	
HN	TINDAK PIDANA NARKOBA				403.372.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				403.372.000	A
	- TINDAK PIDANA NARKOBA POLRES	3	KSS	134.457.500	403.372.000	
3146	Penindakan Tindak Pidana Korupsi				1.017.980.000	
3146.001	Penanganan Tindak Pidana Korupsi[Base Line]	5	Jumlah Penanganan		647.980.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				647.980.000	
HP	TINDAK PIDANA KORUPSI				647.980.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				647.980.000	A
	- KASUS KORUPSI	5	KSS	129.596.000	647.980.000	
3146.002	Penyelesaian Tindak Pidana Korupsi (PN)[Base Line]	2	Kasus		370.000.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				370.000.000	
HP	TINDAK PIDANA KORUPSI				370.000.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				370.000.000	A
	- KASUS KORUPSI	2	KSS	185.000.000	370.000.000	
5082	Pembinaan Operasional Penyelidikan dan Penyidikan Tindak Pidana				37.000.000	
5082.001	Bantuan Penanganan Tindak Pidana[Base Line]	3	Jumlah Bantuan		37.000.000	
5082.001.004	Bagian Anev				37.000.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				37.000.000	
HH	PEMBINAAN OPERASIONAL PENYELIDIKAN DAN PENYIDIKAN TINDAK PIDANA				37.000.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				37.000.000	A
	> GIAT ASISTENSI KASAT RESKRIM DENGAN KANIT RESKRIM POLSEK JAJARAN				37.000.000	
	- MAKAN [100 ORG x 3 KALI x 3 HR]	900	OK	25.000	22.500.000	
	- SNACK [100 ORG x 3 KALI x 3 HR]	900	OK	10.000	9.000.000	
	>> BIAYA ATK DAN LAIN-LAIN				5.500.000	
	- DOKUMENTASI [75 LMBR x 3 KALI]	225	LMBR	10.000	2.250.000	
	- JILID [15 BUKU x 3 KALI]	45	LMBR	10.000	450.000	
	- FOTO COPY [2918 LMBR x 3 KALI]	8.750	LMBR	200	1.750.000	
	- BANNER	3	BUAH	350.000	1.050.000	
060.01.13	Program Pengembangan Hukum Kepolisian				50.000.000	
3154	Pemberian Bantuan dan Nasehat Hukum				25.000.000	
3154.003	Pemberian Saran dan Pendapat Hukum terkait TuPok dan Fungsi Polri[Base Line]	15	Perkara		25.000.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				25.000.000	
IA	BANTUAN HUKUM / SAKSI / PETERJEMAH / BIAYA PENGACARA / PENYELESAIAN PERKARA HUKUM				25.000.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				2.200.000	A
	> PEMBUATAN LAPORAN				2.200.000	
	- JILID [7 BUKU x 15 KALI]	105	BUKU	10.000	1.050.000	
	- FOTO COPY [250 LMBR x 15 KALI]	3.750	LMBR	200	750.000	
	- KERTAS A4	5	RIM	40.000	200.000	
	- TINTA HITAM	5	BTL	40.000	200.000	
521213	Honor Output Kegiatan				16.050.000	A
	- HONOR PENGACARA [1 ORG x 15 KSS]	15	ORG	1.070.000	16.050.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota				6.750.000	A
	- TRANSPORTASI SAKSI [3 ORG x 15 KSS]	45	OH	150.000	6.750.000	
3155	Penyusunan dan Penyuluhan Hukum				25.000.000	
3155.002	Peraturan Perundangan-undangan HarTib Masyarakat[Base Line]	4	Dokumen		25.000.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				25.000.000	
IB	PENYULUHAN HUKUM				21.400.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				21.400.000	A
	> SOSIALISASI HUKUM				21.400.000	
	- MAKAN [85 ORG x 4 KALI]	340	OK	42.000	14.280.000	
	- SNACK [85 ORG x 4 KALI]	340	OK	16.000	5.440.000	
	- BANNER [1 BUAH x 4 KALI]	4	BUAH	300.000	1.200.000	
	- JILID [4 BUKU x 4 KALI]	16	BUKU	10.000	160.000	
	- FOTO COPY [150 LMBR x 4 KALI]	600	LMBR	200	120.000	
	- KERTAS A4	3	RIM	40.000	120.000	
	- TINTA HITAM	2	BTL	40.000	80.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota				3.600.000	A
	- TRANSPORTASI DALAM KOTA [6 ORG x 4 KALI]	24	OK	150.000	3.600.000	